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FORORD

Statistisk Sentralbyrå legger her fram en Ry klassifisering av de norske kommuner.

Klassifiseringen bygger på data fra Folke- og boligtelling 1980. Den erstatter den tidligere

kommuneklassifiseringen som ble laget etter Folke- og boligtelling 1970.

En rådgivende gruppe har medvirket under utformingen. Gruppen har hatt medlemmer fra

universitets- og forskningsinstitutter, offentlig forvaltning og fra Statistisk Sentralbyrå.

Førstekonsulent Arne Rideng har ledet arbeidet med å utvikle klassifiseringen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 21. mai 1985
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I. INNLEDNING

Kommunen er i mange sammenhenger den viktigste regionale enhet i Norge. Statistikk og data
den enkelte kommune er interessant bl.a. fordi administrasjonen og planleggerne trenger slike opp-

lysninger for a kunne lose de oppgaver som forvaltningen er pålagt.

Innenfor mange statistikkområder er det imidlertid ikke mulig eller tilrådelig A gi tall for så

små regionale enheter som kommunen. Dette gjelder bl.a. all statistikk som er basert på'utvalgsunder-

søkelser, og det gjelder statistikk der tallet på det totale antall observasjoner er lavt. Den vanlige

måten å lose dette problemet på, er å gruppere kommunene sammen til større enheter.

Men også i de tilfeller der det foreligger pålitelige data for den enkelte kommune, kan det

være et sterkt behov for å slå kommunene sammen i grupper. Det er lett å tape oversikten over de

regionale variasjonsmonstre når en har så mange som 454 regionale enheter. Det generelle blir vanske-

lig å få øye på, detaljene forstyrrer helhetsbildet.

Den enkleste og mest brukte kommuneklassifisering i Norge i forste halvdel av dette århundre,

var inndelingen i by-land. De kommuner som hadde administrativ bystatus ble gruppert sammen, mens al le

de øvrige kommuner utgjorde "land"-gruppen. Så lenge det var relativt skarpe skiller mellom by og

land, var dette en enkel og fullt ut formålstjenlig gruppering som kunne avdekke interessante ulik-

heter. I dag er skillet mellom by- og herredskommuner imidlertid lite relevant, mest fordi kommunenes

administrative status ikke er noen god indikator for å skille mellom de urbaniserte og de mindre ur-

baniserte strøk.

Statistisk Sentralbyrå fant at det var behov for å dele de mange herredskommunene inn i finere

grupper. Det var her særlig næringsstrukturen og bosettingsmonsteret som var interessant. Til folke-

tellingen 1950 fikk SSB derfor utarbeidet en Ry kommunegruppering som (med en mindre endring) også ble

benyttet i 1960 (vedlegg I). I denne klassifiseringen skilte en mellom tettbygde og spredtbygde

herredskommuner. En herredskommune ble karakterisert som tettbygd når 50 prosent ellor mer av den
hjemmehørende befolkning var bosatt i hussamlinger på minst 200 personer. Hver av disse to gruppene,

er så igjen delt i tre etter næringsstrukturen.

Av flere grunner var det ønskelig g utarbeide en kommunegruppering som kunne brukes bl.a. til

analyse av data fra folketellingen 1970. Denne klassifiseringen bygde på tre kriterier, nærings-

struktur, bosettingstetthet og sentral tet. næringsstrukturen uttrykkes ved en kode som viser hvilke

næringer som i 1970 var de viktigste arbeidsplasser for kommunens innbyggere. Bosettingstettheten

uttrykkes ved hvor mange prosent av befolkningen som bodde i tettbygde kretser ved folketellingen 1970.

Sentralitetskoden viser kommunens beliggenhet i forhold til storre tettsteder. Til sammen danner disse

tre kriteriene en 3-leddet grunnkode.

På grunnlag ay oppsatte kriterier ble så denne grunnkoden trukket sammen til en typekode, med i

alt ni ulike kommunetyper. Det er denne hovedklassifiseringen som er blitt mest brukt, både i ag uten-

for Byrået (Statistisk Sentralbyrå 1979).

Den Rye standard for kommuneklassifisering bygger i hovedsak pa de samme prinsipper soo der

forrige (publisert i 1974 og ajourført 1979). Det er imidlertid er del endringer i kriteriene som

utviklingen fra 1970 til 1980 har gjort nødvendige og ønskelige. Samtidig har næringsstruktur og bo-

settingsmonster endret seg i mange kommuner i de ti årene, Data for klassifiseringen er hentet fra

Folke- og boligtelling 1980.

2. FORMALET MED KLASSIFISERINGEN

Regionale variasjoner kan studeres når vi har gitt data for en regional inndeling av dr, •L1!

f.eks. fylkesinndelingen. Men ofte er det behov for å kunne sammenlikne data for amr f,Idetypee, ovs

grupper av regionale enheter som kan sies å være like med hensyn til viktige variable. Ettersom
mye statistikk og data finnes på kommunenivå, vil kommunegrupperinger være særlig etterspurt. Ai

formålet med denne kommuneklassifiseringen er derfor g dekke behovet for en allmenn kommunegrupp-
offentlig norsk statistikk. Dette er nyttig dersom en skal sammenlikne og analysere statisti )14m.
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lysninger som gjelder flere statistikkområder.

Kommunegruppering brukes i dag i mange undersøkelser der en studerer romlige monstre og deres

endringer. Likheter og ulikheter mellom kommuner kan måles langs mange dimensjoner, og grupperingen må

utformes ut fra de dimensjoner en velger å legge vekt på. Denne kommuneklassifiseringen vil derfor

konsentrere seg om å dekke de dimensjoner som er aktuelle i de fleste og mest allmenne analyser, mens

mer spesielle analyser ikke kan regne med å bruke denne kommuneklassifiseringen uten videre.

Erfaringen viser at det fortsatt er de ulikheter som tidligere ble tilfredsstillende ivaretatt

ved oppdelingen by-land som er dominerende. Ulikhetene i dag er imidlertid mer mangesidige og skille-

linjene mer flytende enn tidligere. Vi taler i dag om sentrum-periferi, om byer og tettsteder kontra

distriktene, om urbane-rurale styli*, om tettbygde og spredtbygde områder, om bynæringer og areelle

næringer, om avstander til sentra av ulike størrelser og om det allsidige næringslivet kontra det en-

sidige, sårbare næringsgrunnlaget. Det er lett å peke på ytterpunktene i slike dikotomier: Den lille

øykommunen der næringsgrunnlaget i det vesentlige er basert på lokalt råstoff fra havet og der av-

standene til nærmeste storre tettsted er store, har lite til felles med landets tettbygde hovedstad med

sitt godt utbygde næringsliv. Det er få formål som ville være tjent med at disse to kommunene ble

plassert i samme klasse.

Byråets kommuneklassifisering tar derfor sikte på å være til nytte i analyser der en studerer

ulikheter mellom sterkt bymessig pregede områder som det ene ytterpunkt og de perifert beliggende ut-

kantkommuner med ensidig næringsliv som det annet, og dessuten alle de områdetyper som ligger et eller

annet sted mellom disse ytterpunktene. Derfor må næringsgrunnlaget, bosettingsmonsteret og kommunens
beliggenhet i forhold til tettsteder av ulik størrelse bli viktige variable i denne klassifiseringen.

3. KLASSIFISERINGENS OPPBYGNING: GRUNNKODE OG KLASSE

Klassifiseringen er utarbeidd i to versjoner som skiller seg fra hverandre ved detaljerings-

nivå. For det forste er kommunene inndelt i et antall grunnklasser etter en forholdsvis detaljert

karakterisering av den enkelte kommune. Denne grunnklassifiseringen er ment å gi valg- og kombina-

sjonsmuligheter for den enkelte bruker. Kommunene er deretter gruppert i en sammenfattende hoved-

klassifisering i sju (i forrige versjon ni) kommunetyper basert på grunnkoden.

Ved grunnklassifiseringen blir hver kommune tillagt en treleddet grunnkode:

Forste ledd i grunnkoden representere- næringsstrukturen, karakterisert ved fordelingen på

næring av dem som var registrert som bosatt i kommunen ved folketellingen 1.11.1980. Etter dette
kriterium er kommunene delt i 14 grupper.

Andre ledd i grunnkoden representerer bosetningstetthet i kommunen som helhet. Som mål for

bosettingstetthet brukes prosent av befolkningen som ved folketellingen 1.11.1980 bodde i tettbygde
strok. Her er kommunene delt i 10 grupper.

Siste ledd i grunnkoden representerer kommunens sentralitet. Med sentralitet menes her kom-

munens geografiske beliggenhet sett i forhold til ett eller flere sentra hvor det finnes funksjoner av
hay orden (sentrale funksjoner). De sentrale funksjoner lokaliseres først og fremst til tettstedene.

Kommunene deles i sju grupper etter dette kriterium.

På basis av grunnkodens forste og tredje ledd, næringsstruktur og sentralitet, er kommunene så

gruppert i sju hovedklasser. To av disse klassene kan deles dersom formålet krevet det, slik at det

maksimale antall klasser blir ni.
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4. DATAGRUNNLAGET

Næringsstrukturen i kommunene er klassifiseringens hovedkriterium. Den uttrykkes gjennom

yrkesbefolkningens relative fordeling på de enkelte næringer. Data om yrkesbefolkningen er hentet fra

Folke- . og boligtelling 1980. Med yrkesbefolkningen i kommune A menes i denne standard alle personer:

a) Som pr. 1.11.1980 var registrert bosatt i kommune A og som pr. 31.12.1980 hadde fylt 16 år

og

b) som ved Folke- og boligtelling 1980 oppgav at de hadde utført inntektsgivende arbeid av minst

1 000 timers varighet i perioden 1. november 1979 til  31. oktober 1980. Dette tilsvarer dem som

satte kryss i rubrikk 3 eller 4 under pkt. 10 i personskjemaet ved folketellingen.

Som mål for bosettingstetthet er brukt prosent av befolkningen som i vedkommende kommune bodde_
i tettbygde strok ved folketellingstidspunktet 1. november 1980. Som tettbygde strøk regnes områder

med minst 200 bosatte pr. 1.11.1980 og hvor avstanden mellom bolighusene som regel ikke overstiger 50

meter. En hussamling som ligger mer enn 50 meter fra en tettbebyggelse, er imidlertid regnet som en

del av det tettbygde strøket dersom hussamlingen naturlig hører sammen med tettbebyggelsen.

Kriteriet for sentralitet bygger på opplysninger som er innhentet 1983. Dette gjelder funk-

sjoner i de enkelte tettsteder og det gjelder veiavstander, reisetider med kollektive transportmidler

og rutefrekvenser. Rutebok for Norge har vært en viktig datakilde her.

. GRUNNKLASSIFISERINGEN

5.1. Næringsstruktur

Næringsstrukturen uttrykkes ved den relative fordeling på næringer av den yrkesbefolkningen som

var bosatt i kommunene 1.11.1980. Følgende inndeling er brukt, tallene til høyre refererer seg til

kodene i Standard for næringsgruppering (1983):

Jord- og skogbruk

Fiske og fangst

Oljeutvinning og bergverksdrift, industri

Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet

Samferdsel

Tjenesteyting

1100 - 1299

1300 - 1399

2100 - 3999

6100 - 6999

7100 - 7999

8100 - 9999

De tre forste næringene blir med et fellesnavn kalt varepr duserende rringer , mens de tre

øvrige kalles tjenesteytende næringer.

De to næringene kraft- og vannforsyning og bygge- og anleggsvirksomhet er ikke tatt med i

grunnlaget for klassifiseringen etter næring. Sysselsettingen i disse næringene utgjør i regelen en

stabil andel av de sysselsatte i kommunene. For noen få kommuner er sysselsettingen i bygg- og an-

leggsvirksomhet spesielt stor, men dette er virksomhet av periodisk karakter og derfor lite egnet som

grunnlag for en kommuneklassifisering.

Når grunnkoden for næringsstruktur skal bestemmes, undersøkes det først om de vareproduserende

næringer sysselsetter flere enn de tjenesteytende næringer. Hvis dette er tilfelle, får kommunen sin

næringskode bestemt ved forholdet mellom de tre vareproduserende næringer.

Ved hjelp av prosentandelene sysselsatt i henholdsvis jord- og skogbruk, fiske og fangst og

industri kan kommunene plottes inn på et såkalt trekantdiagram. På figur i er tegnet inn de grense-

linjene som er valgt for å skille næringskodene fra hverandre. Kommunene grupperes her i 9 nærings-

koder.
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Figur 1. Næringskode for kommuner der de vareproduserende næringer er store enn de
tjenesteytende næringer

INDUSTRI

Jord- og skogbruk Fiske og fangst

For de øvrige kommuner er de tjenesteytende næringene storre enn de vareproduserende. Dersom

de tjenesteytende næringene sysselsetter mer enn dobbelt så mange som de vareproduserende næringene,

gis kommunen næringskode TT. Kommunen må da sies å være helt dominert av servicenæringene. Dersom

dette ikke er tilfelle, undersøkes igjen forholdet mellom de vareproduserende næringer. Dersom indu-

stri sysselsetter flere enn primærnæringene, får kommunen næringskode TI. Dersom primærnæringene er

størst, gis kommunen næringskode TL eller TF avhengig av om landbruk eller fiske og fangst er største

primærnæring.
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Næringsstrukturen kan da betegnes ved hjelp av i alt 13 næringskoder. Kriteriene for risse

næringskodene er:

L 	 Landbruk

De vareproduserende næringer sysselsetter flere enn de tjenesteytende næringer. Jord- og skog-

bruk sysselsetter mer enn 2/3 av de sysselsatte i de vareproduserende næringer.

LE 	Landbruk, fiske og fangst

De vareproduserende næringer sysselsetter flere enn de tjenesteytende wringer. Jord- og skog-

bruk sysselsetter mindre enn 2/3 av de sysselsatte i de vareproduserende næringer, men flere enn fiske

og fangst. Industri er minste vareproduserende næring.

FL - Fiske og fangst, landbruk

De vareproduserende wringer sysselsetter flere enn de tjenesteytende næringer. Fiske og

fangst sysselsetter mindre enn 2/3 av de sysselsatte i de vareproduserende næringer, men flere enn

jord- og skogbruk. Industri er minste vareproduserende

F - Fiske og fangst 

De vareproduserende næringer sysselsetter flere enn de tjenesteytende næringer. Fiske og

fangst sysselsetter mer enn 2/3 av de sysselsatte i de vareproduserende næringer.

LI - Landbruk, industri

De vareproduserende næringer sysselsetter flere enn de tjenesteytende neringer. Jord- og skog-

bruk sysselsetter mindre enn 2/3 av de sysselsatte i de vareproduserende næringer, men flere enn indu-

stri. Fiske og fangst er minste vareproduserende næring.

FI - Fiske og fangst, industri

De vareproduserende næringer sysselsetter flere enn de tjenesteytende næringer. Fiske og

fangst sysselsetter mindre enn 2/3 av de sysselsatte i de vareproduserende næringer, men flere enn

industri. Jord- og skogbruk er minste vareproduserende

IL - Industri, landbruk

De vareproduserende næringer sysselsetter flere enn de tjenesteytende næringer. Industri sys-

selsetter mindre enn 2/3 av de sysselsatte i de vareproduserende næringer, men flere enn jord- og skog-

bruk. Fiske og fangst er minste vareproduserende næring.

IF - Industri, fiske og Fangst

De vareproduserende næringer sysselsetter flere enn de tjenesteytende næringer. Industri sys-

selsetter mindre enn 2/3 av de sysselsatte i de vareproduserende næringer, men flere enn fiske og

fangst. Jord- og skogbruk er minste vareproduserende næring.

I - Industri

De vareproduserende næringer sysselsetter flere enn de tjenesteytende næringer. Industri sys-

selsetter mer enn 2/3 av de sysselsatte i de vareproduserende næringer.

TL- Tjenesteytende, landbruk

De tjenesteytende næringer sysselsetter flere enn de vareproduserende næringer, men høyst

dobbelt så mange. Industri sysselsetter mindre enn halvparten av de sysselsatte i de vareproduserende

næringer, og jord- og skogbruk sysselsetter flere enn fiske fangst.
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TF - Tjenesteyting, fiske og fangst 

De tjenesteytende wringer sysselsetter flere enn de vareproduserende næringer, men høyst

dobbelt så mange. Industri sysselsetter mindre enn halvparten av de sysselsatte i de vareproduserende

næringer, og fiske og fangst sysselsetter flere enn jord- og skogbruk.

TI - Tjenesteyting, industri

De tjenesteytende næringer sysselsetter flere enn de vareproduserende næringer, men høyst

dobbelt så mange. Industri sysselsetter mer enn halvparten av de sysselsatte i de vareproduserende

wringer.

TT - Tjenesteyting

De tjenesteytende wringer sysselsetter mer enn dobbelt så mange som de vareproduserende

næringer.

Ensidige industrikommuner

Kommuner som har næringskode I er dominert av industri og/eller oljeutvinning og bergverks-

drift. I mange sammenhenger kan det være av interesse å vite om slike kommuners industrisysselsetting

hovedsakelig er knyttet til en bestemt industrigren eller om kommunen har et mer allsidig industrielt

Dette har bl.a. betydning for hvor ømfintlig kommunens arbeidsliv er overfor konjunktur-

svingninger i enkelte næringsgrener. Til enkelte formal kan det derfor være nyttig å skille ut de

ensidige industrikommunene, dvs. industrikommuner som har hovedtyngden av sin industrisysselsetting

innenfor en enkelt industrigren. Vi setter som kriterium at et enkelt av næringsområdene innen indu-

strien sysselsetter mer enn 2/3 av de sysselsatte i industri.

Følgende inndeling i industriområder er brukt, tallene til høyre refererer seg til kodene i

Standard for næringsgruppering (1983):

Oljeutvinning og bergverksdrift 	 2100 - 2909

Produksjon av næringsmidler, drikkevarer og tobakksvarer 	 3100 - 3140

Produksjon av tekstilvarer, bekledningsvarer, lær og lærvarer 	 3200 - 3240

Produksjon av trevarer 	 3300 - 3322

Treforedling, grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 3400 - 3422

Produksjon av kjemiske produkter, mineralolje-, kull-, gummi- og

plastprodukter 	 3500 - 3560

Produksjon av mineralske produkter 	 3600 - 3699

Produksjon av metaller 	 3700 - 3720

Produksjon av verkstedsprodukter 	 3800 - 3852

Industriproduksjon ellers 	 3900 - 3909
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Etter disse kriteriene vil følgende 21 industrikommuner defineres som ensidige:

0429 Amot
0604 Kongsberg

0911 Gjerstad

1111 Sokndal

1112 Lund

1121 Time

1135 Sauda

1222 Fitjar

1251 Vaksdal

1416 Høyanger

1424 Årdal

1526 Stordal

1528 Sykkylven

1547 Aukra

1563 Sunndal

1711 Meråker

1833 Rana

1837 Meløy

1845 Sørfold

2024 Berlevåg

2028 Båtsfjord

Industrikommuner

i klassekoden.

Treforedling

Verkstedprodukter

Verkstedprodukter

Bergverksdrift

Trevarer

Verkstedprodukter

Metallproduksjon

Verkstedprodukter

Tekstil og bekledning

Metallproduksjon

Metallproduksjon

Trevarer

Trevarer

Verkstedprodukter

Metallproduksjon

Metallproduksjon

Metallproduksjon

Kjemisk produksjon

Metallproduksjon

Fiskeforedling

Fiskeforedling

som defineres som ensidige er i tabellene markert med IE i næringskoden og 3E

. Bosettingstetthet

Som mål for bosettingstetthet er brukt

tett*gde strok ved folketellingstidspunktet

prosent av befolkningen som i vedkommende kommune bodde 
1. november 1980. Følgende inndeling er brukt:

Gruppe
It

1 0

0: 	 0- 	 9,9

1: 10,0- 19,9

2: 20,0- 29,9

3: 30,0- 39,9

4: 40,0- 49,9

5: 50,0- 59,9

6: 60,0- 69,9

7: 70,0- 79,9

8: 80,0- 89,9

9: 90,0- 100,0

prosent

5.3. Sentralitet

Med sentralitet menes kommunens geografiske beliggenhet sett i forhold til et eller flere sen-

tra hvor det finnes funksjoner av høy orden (sentrale funksjoner). De sentrale funksjoner lokaliseres

først og fremst til tettsteder.

Tettstedene er delt i tre nivåer. Tettsteder på nivå 3 skal vanligvis ha et folketall på minst

50 000 og ellers ha funksjoner som et landsdelsenter. Tettsteder på nivå 2 skal vanligvis ha et folke-

tall på mellom 10 000 og 50 000. Tettsteder på nivå 1 skal vanligvis ha et folketall på mellom 5 000
og 10 000.

Ved grupperingen av tettstedene er kravene til folketallet ikke praktisert absolutt, men det er

også tatt hensyn til tettstedets tilbud av sentrale funksjoner.



14

Listen over tettsteder på de tre nivåer er:

Nivå 3: Oslo, Kristiansand, Stavanger, Bergen, Trondheim (5).

Nivå 2: Halden, Sarpsborg, Fredrikstad, Moss, Hamar, Kongsvinger, Lillehammer, Gjøvik,

Drammen, Kongsberg, Hønefoss, Horten, Tønsberg, Sandefjord, Larvik, Porsgrunn, Skien,

Arendal, Sandnes, Haugesund, Molde, Kristiansund, Ålesund, Steinkjer, Bodo, Narvik, Mo

i Rana, Harstad, Tromso (29).

Nivå 1: Askim, Mysen, Ski, As, Drøbak, Nesoddtangen, Jessheim, Råholt, Brummunddal, Elverum,

Raufoss, Hokksund, Krokstadelva, Holmestrand, Notodden, Kragero, Grimstad, Mandal,

Flekkefjord, Vennesla, Egersund, Bryne, Kopervik, Leirvik, Odda, Vossevangen, Osøyri

Askøy, Florø , Førde, Spjelkavik, Orstad, Orkanger, Namsos, Stjordalshalsen, Levanger,

Verdalsora, Brønnøysund, Sandnessjøen, Mosjøen, Fauske, Svolvær, Hammerfest, Vadsø,

Alta (45).

For å karakterisere de muligheter befolkningen i en kommune har for arbeidsreiser til ett eller

flere av disse tettsteder, har en inndelt kommunene i fire sentralitetsnivå:

Kommuner som omfatter et tettsted på nivå 3 eller som ligger innenfor 75 minutters (for Oslo:

90 minutters) reisetid fra et slikt tettsteds sentrum, får sentralitet 3.

Kommuner som omfatter et tettsted på nivS 2 eller som ligger innenfor 60 minutters reisetid fra

et slikt tettsteds sentrum, får sentralitet 2.

Kommuner som omfatter et tettsted på nivå 1 eller som ligger innenfor 45 minutters reisetid fra

et slikt tettsteds sentrum, får sentralitet 1.

Kommuner som ikke fyller noen av kravene ovenfor, gis sentralitet O.

Dersom kommunen fyller kravene til sentraliteten på to eller tre nivåer, gjelder det h yeste av

disse nivåer.

I tillegg til denne inndelingen av kommunene i fire sentralitetsnivåer, har en også villet

markere om kommunen ligger slik til at det er mulig A gjennomføre leilighetsvise dagsreiser til et

tettsted på nivå 3 med en rimelig reisetid og kostnader. Alle kommuner som har en reisetid på mindre

enn 2 1/2 time (for Oslo: 3 timer) til sentrum i nærmeste tettsted på nivå 3, er derfor markert med en

A i sentralitetsbetegnelsen. De andre kommuner er markert med en B.

Reisetiden måles for strekningen fra kommunens befolkningstyngdepunkt til tettstedets

funksjonelle sentrum. Hovedregelen er at den beregnes for raskeste kollektive transportmiddel som har

et tilfredsstillende antall avganger. Flyreiser er unntatt.

Det må understrekes at de regler om reisetider som her er referert, bare er å betrakte som
veiledende. I de kommuner der reglene i praksis forer til tvil om sentralitetsnivået, er hvert en:.elt

tilfelle nærmere vurdert.

Reglene gir etter dette følgende kriterier for de 7 betegnelsene for sentrali

3A Kommunen omfatter et tettsted på nivå 3 eller ligger innenfor  75 minutters 	 o' 	 90

minutters) reisetid til et slikt tettsteds sentrum.

2A Kommunen omfatter et tettsted på nivå 2 eller ligger innenfor 60 minutters rehetid ti)

slikt tettsteds sentrum. Samtidig ligger kommunen innenfor en reisetid på 2 1/2 time .foc

Oslo: 3 timer) til et tettsted på nivå 3. Kommunen fyller ikke kravene t'

2B Kommunen omfatter et tettsted på nivå 2 eller ligger innenfor 60 minutters reisetid ti!

slikt tettsteds sentrum. Samtidig ligger kommunen ikke innenfor en reisetid , i 2 1/ 2 time

(for Oslo: 3 timer) til et tettsted på nivå 3.



Klasse 	 Navn

1 	 Primærrwringskommuner
a) Landbrukskommuner
b) 1.F Fiskerikommuner

N' ingskede 	Sentral 4 tet

L-LF-TL
F-FL-FI-IF
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lA Kommunen omfatter et tettsted på nivå 1 eller ligger innenfor 45 minutters reisetid til et

slikt tettsteds sentrum. Samtidig ligger kommunen innenfor en reisetid på 2 1/2 time (for

Oslo: 3 timer) til et tettsted på nivå 3. Kommunen fyller ikke kravene til sentralitet

eller 3A.

1B Kommunen omfatter et tettsted på nivå 1 eller ligger innenfor 45 minutters reisetid til et

slikt tettsteds sentrum. Samtidig ligger kommunen ikke innenfor en reisetid på 2 1/2 time

(for Oslo: 3 timer) til et tettsted på nivå 3. Kommunen fylier ikke kravene til sentrali-

tet 2B.

OA Kommunen omfatter ikke noen av de kvalifiserte tettsteder og ligger heller ikke innenfor 45

minutters reisetid til noen av disse tettstedene. Samtidig ligger kommunen innenfor en

reisetid på 2 1/2 time (for Oslo: 3 timer) til et tettsted på nivå 3.

OB Kommunen omfatter ikke noen av de kvalifiserte tettsteder og ligger heller ikke innenfor 45

minutters reisetid til noen av disse tettstedene. Kommunen ligger ikke innenfor en reise-

tid på 2 1/2 time (for Oslo: 3 timer) til et tettsted på nivå 3.

6. HOVEDKLASSIFISERINGEN

Nr grunnkoden for en kommune er gitt, er også klassekoden bestemt. Klassekoden deler kom-

munene inn i sju klasser, med muligheter for ytterligere spesifisering til ni klasser. Det er forste

og tredje ledd i grunnkoden, næringskode og sentralitetskode, som avgjør hvilken klasse kommunen plas-

seres i. Kode for bosetningstetthet er uten betydning i denne sammenheng. Tilordningen mellom grunn-

koden og klassekoden går fram av folgende oversikt:

2
	

Blandede landbruks- og
industrikommuner
	

LI-IL

a)
	

Industrikommuner, flersidige
Industrikommuner, ensidige

	
IE

4
	

Mindre sentrale, blandede tjenes
ytings- og industrikommuner

	
OA, 2B, 1B, OB

5
	

Sentrale, blandede tjenesteytings- og
industrikommuner
	

il

6
	

Mindre sentrale tjenesteytings-
kommuner
	

° T
	

lA OA, 2B, IB. OB

7
	

Sentrale tjenesteytingskommuner
	

TT
	

3,4, 2A
en 	 n ee 	 ee 	 ee en_	 „ 	 ee e e

For de klasser der "sent alitet" ikke er utfylt, stilles det ingen bestemte krav t f denne.
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Som vi ser er det sju klasser i hovedklassifiseringen. Klasse 1, Primernmringskommunene, kan

imidlertid ved behov deles i to, Landbrukskommuner og Fiskerikommuner. Det er her avgjørende hvilken

av de to næringene som sysselsetter flest. Dessuten kan en fra klasse 3, Industrikommuner, skille ut

de kommuner som har en industrisysselsetting som i stor grad er knyttet til et enkelt næringsområde, se

nærmere om dette i kap. 6.1. Dersom brukeren har behov for det kan altså tallet på kommuneklasser økes

fra sju til ni.

Vi skal i det folgende gi en samlet oversikt over de 7 kommuneklassene og de kriterier som må

oppfylles for hver -enkelt klasse. Næringsinndelingen er den samme som er brukt i grunnklassifi-

seringen, se kap. 6.1. Vi definerer en vareproduserende wring som dominerende dersom mer enn 2/3 av

de sysselsatte i de vareproduserende næringer er sysselsatt i næringen.

Med sentrale kommuner menes kommuner som har sentralitet 3A eller 2A, etter de definisjoner på

sentralitet som er gitt i kap. 6.3. De øvrige kommuner betegnes alle som mindre sentrale.

Hovedklassifiseringen 1980

Klasse 1. Primmrnæingskommuner

Enten

I De vareproduserende næringer sysselsetter flere enn de tjenesteytende næringer. I tillegg må ett

av disse krav være oppfylt:

a) Jord- og skögbruk eller fiske og fangst er dominerende. næringskode L, F.

b) Ingen enkelt vareproduserende næring er dominerende og fiske og fangst er største eller

nest største vareproduserende næring. Næringskode LF, FL, FI, IF.

Eller

II De tjenesteytende næringer sysselsetter flere enn de vareproduserende næringer, men høyst dobbelt

så mange, og industri sysselsetter mindre enn halvparten av de sysselsatte i de vareproduserende

næringer. Næringskode TL, TF.

Klasse 2. Blandede landbruks- og industrikommuner

De vareproduserende næringer sysselse .tter flere enn de tjenesteytende næringer. Ingen enkelt

vareproduserende næring er dominerende og landbruk eller industri er største vareproduserende

Næringskode LI, IL.

Klasse 3. Industrikommuner

De vareproduserende næringer sysselsetter flere enn de tjenestytende næringer. Industri er

dominerende vareproduserende næring. Næringskode I.

Klasse 4. Mindre sentrale, blandede tjenesteytings- og industrikommuner

De tjenesteytende næringer sysselsetter flere enn de vareproduserende næringer, men høyst dob-

belt så mange. Industri sysselsetter mer enn halvparten av de sysselsatte i de vareprodu-

serende næringer. Næringskode TI. Kommuner ligger mindre sentralt.

Klasse 5. Sentrale, blandede tjenesteytings- og industrikommuner
De tjenesteytende næringer sysselsetter flere enn de vareproduserende næringer, men høyst dob-

belt så mange. Industri sysselsetter mer enn halvparten av de sysselsatte i de vareprodu-

serende næringer. næringskode TI. Kommunen ligger sentralt.
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Klasse 6. Mindre sentrale tjenesteytingskommuner

De tjenesteytende næringer sysselsetter mer enn dobbelt så mange som de vareproduserende nær-

inger. Næringskode TT. Kommunen ligger mindre sentralt.

Klasse 7. Sentrale tjenesteytingskommuner

De tjenesteytende winger sysselsetter mer enn dobbelt så mange som de vareproduserende

næringer. Næringskode TT. Kommunen ligger sentralt.

7. BRUK AV STANDARDEN

Brukere som trenger en relativt grov inndeling av kommunene på grunnlag av næringsstruktur og

beliggenhet sett i forhold til storre tettsteder, kan bruke klassekoden direkte uten å gå veien om

grunnkoden. En understreker igjen at næringsstrukturen i en kommune A måles ved næringstilknytningen

for den yrkesbefolkning som er registrert som bosatt i kommunen. Personer med bosted i kommune A, men

med arbeidssted ' andre kommuner, er altså medregnet i yrkesbefolkningen i kommune A dersom de ellers

fyller kravene.

Kommunenes sent alitet er bestemt ut fra en landsnorm. De betegnelser for sentralitet som

brukes knytter seg bare til de konkrete kriterier som er satt opp. Utformingen av slike kriterier vil

alltid måtte innebære et visst subjektivt skjønn. De kriterier som er brukt er valgt for å få et kon-

sistent system for hele landet.

Det vil derfor ofte kunne være lokale eller regionale ulikheter i det en vanligvis vil forstå

med sentraliteten for kommunene som ikke registreres i denne klassifisering.

Til noen formal vil en klassifisering i sju grupper være for detaljert. Den enkelte bruker kan

da etter behov slå sammen gruppene og oppnå det ønskede antall kommunetyper. Eksempelvis kan en i ana-

lyser der en tror at næringsstrukturen er den mest interessante variable, slå sammen klassene 4+5 og

6+7. Til formal der kommunens beliggenhet i forhold til de store befolkningskonsentrasjoner anses a
være viktig, kan en slå sammen 4+6 og 5+7. Også kommunene i klasse 1 og 2 ligger for det meste mindre

sentralt, så en kunne f.eks. også tenke seg g gruppere sammen klassene 1+2+4+6.

Noen brukere vil på den annen side ha behov for et mer detaljert system enn klassekoden kan gi.

Grunnkoden kan da nyttes. En kan bruke alle ^ tre ledd i grunnkoden eller ta ut det som er interessant

i hvert enkelt tilfelle. F.eks vil en kunne få en relativt detaljert inndeling av kommunene etter

bosettingstetthet dersom en bruker det andre leddet i grunnkoden direkte. pa basis av grunnkoden kan

en selv foreta den gruppering av kommunene som måtte være formålstjenlig. Teoretisk foreligger det

14.10.7=980 kombinasjonsmuligheter. I praksis vil imidlertid bare en mindre del av disse være

aktuelle.
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Tabell 1. Kommunene 1.1.1984 etter kommuneklasse. Fylke

Klasse
Fylke

I alt 454 	 142 	 66 	 46 	 46

5 	6	 7

72 	 41 	 41

I al t
1
	

2
	

3 	 4

Østfold  	 25

Akershus  	 22

Oslo  	 1

Hedmark  	 23

Oppland  	 26

Buskerud  	 21

Vestfold  	 21

Telemark  	 18

Aust-Agder  	 19

Vest-Agder  	 15

Rogaland  	 26

Hordaland  	 34

Sogn og Fjordane  	 26

More Romsdal • 	38

Sør-Trøndelag  	 25

Nord-Trøndelag  	 24

Nordland  	 45

Troms  	 25

Finnmark  	 20

1 	 3 	 1	 1	 19 	 - 	 -

- - 	 - 	 1 	 5 	 - 	 16

- - 	 - 	 - 	 - 	 1

7 	 2 	 3 	 4 	 3 	 - 	 4

12 	 4 	 1	 2 	 4 	 1 	 2

4 	 4 	 3 	 1 	 7 	 1	 1

- 3 	 2 	 - 	 12 	 4

8 	 1 	 3 	 3 	 3 	 - 	 -

3 	 1	 2 	 2 	 7 	 2 	 2

2 	 4 	 2 	 3 	 3 	 - 	 1

9 	 4 	 5 	 1 	 5 	 - 	 2

8 	 6 	 4 	 8 	 1 	 2 	 5

14 	 7 	 2 	 2 	 - 	 1

8 	 12 	 8 	 7 	 - 	 3 	 -

10 	 7 	 1 	 1 	 2 	 1 	 3

11 	 7 	 3 	 1	 1 	 1

23 	 1 	 4 	 4 	 - 	 13 	 -

13 	 - 	 - 	 1	 - 	 11

9 	 - 	2	 4 	 - 	 5
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Tabell 2. Folketallet 1.1.1984 etter kommuneklasse. Fylke

Fylke 	 al t
	 Klasse 	

1
	

2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7

I alt  	 4 134 353

I alt i prosent 	 100,0

Østfold  	 234 934

Akershus  	 380 258

Oslo 	 . . .....  	 447 257

Hedmark 	 0000040000 	 187 475

Oppland  	 182 440

Buskerud 	 .. ... 040 	 218 462

Vestfold 844 040009040 	 189 394

Telemark 000  	 162 153

Aust-Agder . . 9 ... 0400 	 93 603

Vest-Agder . 044440494 	 139 141

Rogaland 	 316 534

Hordaland 	 396 222

Sogn og Fjordane 	 106 049

More Romsdal 	

• • 	

237 548

Sør-Trøndelag  	 246 289

Nord-Trøndelag 	 127 051

Nordland 	

• • 	

244 638

Troms 	 147 679

Finnmark 	 . .... 00400 	 77 226

2 418 317 263 287 368 488 298 867 923 204 375 500 1 486 690

10,1 	 6,4 	 8,9 	 7,2 	 22,3 	 9,1 	 36,0

317 988

447 257

23 919 	 8 247 	 41 549 	 22 496 	 32 257 	

- 	

59 007

42 344 	 19 217 	 13 659 	 13 000 	 58 228 	 6 576 	 29 416

11 710 	 10 823 	 30 698 	 3 361 153 086 	 4 638 	 4 146

9 315 	 11 528 	 136 412 	 32 139

1 724 	 51 580 	 22 361 	 61 495

1 165 	 6 720 	 8 757 	 51 941 	 4 064 	 15 798

9 669 	 16 777 	 24 844 	 23 697 	 61 704

25 529 	 29 047 	 8 926 105 190 	

- 	

119 925

19 457 	 36 485 	 52 872 	 3 979 	 15 142 	 252 775

23 982 	 11 448 	 14 498 	 7 783

52 953 	 42 927 	 37 197 	 74 117

32 501 	 9 986 	 5 457 	16 858	 4 867 	 146 535

34 236 	 7 787 	 16 276 	 16 535 	 11 907

2 222 	 40 546 	 35 693 	 109 197

11 357 	 102 182

	

4 276 	 18 584 	 35 027_

4 768 	 12 247 	 13 475 	 699 203 745

2 489 59 781

24 993

5 158

2 450

27 917

15 512

48 338

30 354

30 085

40 310

56 980

34 140

19 339
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Tabell 3. Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-klassifiseringens kriterier og etter kriterier
for 1980-klassifiseringen

Gammel klassifisering Ny klassifisering  

Nr. Kommune 	 Data 1970
	

Data 1980
	

Data 1980

Grunnkode Type
	

Grunnkode Type
	

Grunnkode Klasse

01 	 ØSTFOLD

01 	 Halden  	 I-7-2A 	 6 	 TI-8-2A 	 8 	 TI-8-2A 	 5

02 	 Sarpsborg ....... 	 I-9-2A 	 6 	 TI-9-2A 	 8 	 TI-9-2A 	 5

03 	 Fredrikstad ....... ..... . : ....  	 TI-9-2A 	 8 	 TI-9-2A 	 8 	 TI-9-2A 	 5

04 	 Moss  	 I-9-3A 	 6 	 TI-9-3A 	 7 	 TI-9-3A 	 5

11 	 Hvaler  	 FI-1-2A 	 4 	 TI-1-2A 	 8 	 TI-1-2A 	 5
13 	 Borge ..... ......  	 I-7-2A 	 6 	 TI-8-2A 	 8 	 TI-8-2A 	 5

14 	 Varteig ... ......  	 IL-1-2A 	 3 	 TI-4-2A 	 8 	 TI-4-2A 	 5

15 	 Skjeberg ... 0 .000000000000000000 	 I-6-2A 	 6	 I-7-2A 	 6 	 I-7-2A 	 3

18 	 Aremark 00000000000000000.000000 	 LI-0-2A 	 3 	 LI-0-2A 	 3 	 LI-0-2A 	 2

19 	 Marker  	LI-3-0A	 2	 IL-4-0A 	 2 	 IL-4-0A 	 2
21 	 Romskog .............. .......... 0 	 LI-0-0A 	 2 	 TI-0-0A 	 8 	 TI-0-0A 	 4

22 	Trøgstad .... 0 0000000000000.00 . . 0 	 LI-3-3A 	 3 	 TP-4-3A 	 9 	 TL-4-3A 	 1
23 	 Spydeberg ....... .....  	 IL-3-3A 	 3 	 TI-5-3A 	 7 	 TI-5-3A 	 5

24 	 Askim ..... . ....... ........... 	 I-8-3A 	 6 	 TI-8-3A 	 7 	 TI-8-3A 	 5

25 	 Eidsberg .. ...... . .. W0000'00000 	 IL-5-3A 	 3	 TI-5-3A 	 7 	 TI-5-3A 	 5

27 	 Skiptvedt 0000000000000000000000. 	 IL-1-2A 	 3 	 TI-3-3A 	 7 	 TI-3-3A 	 5
28 	 Rakkestad ... . . . . . . . . .	OW* . 00 0 0 0 	 LI-3-2A 	 3 	 IL-5-2A 	 3 	 IL-5-2A 	 2

30 	 Tune 0000000 ......... .00000.000.0 	 1-9-2A 	 6	 TI-9-2A 	 8 	 TI-9-2A 	 5
31 	Rolvsøy	I-8-2A	 6 	 TI-8-2A 	 8 	 TI-8-2A 	 5

33 	Kråkerøy ... 00 *00 0 00000000.00040. 	 I-8-2A 	 6	 TI-8-2A 	 8 	 TI-8-2A 	 5
34 	Onsøy 0.00000.000000.000000004.00 	 I-6-2A 	 6 	 TI-7-2A 	 8 	 TI-7-2A 	 5
35 	 Råde ....... ..........  	 TI-3-2A 	 8 	 TI-6-3A 	 7 	 TI-6-3A 	 5
36	 Rygge .. 00 0000.00* 000000000 	 0

	

0 . 0 0 0 	 TI-6-3A 	 7 	 TI-7-3A 	 7 	 TI-7-3A 	 5

37 	 Våler ........... ..... 00000000000 	 LI-0-3A 	 3 	 T1-3-3A 	 7 	 TI-3-3A 	 5
38 	 Hobol 00 ..... 1 0000000000.00000000 	 IL-3-3A 	 -

	

TI-3-3A 	 7 	 TI-3-3A 	 5

02 AKERSHUS

Vestby ......... . 000000000.006000000 	 TI-5-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7

13 	 Ski ...... 00000000 00000.000000000 	 TT-7-3A 	 7 	 TT-8-3A 	 7 	 TT-8-3A 	 7
14 	 As ....... 	 TT-5-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7
15 	 Frogn ....... 	 ...... 0000000000 	 TT-7-3A 	 7 	 TT-8-3A 	 7 	 TT-8-3A 	 7
16 	 Nesodden ... ., . 04 .0000.0.0.00000. 	 TT-7-3A 	 7 	 TT-8-3A 	 7 	 TT-8-3A 	 7
17 	 Oppegård ... . . . . ................. 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7
19 	 Bærum ........................... 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7
20 	 Asker ........................... 	 TT-6-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7
21 	 Aurskog-Holand ... 000 000****000.0 	 IL-2-3A 	 3 	 TI-4-3A 	 7 	 TI-4-3A 	 5
26 	 Sørum ........................... 	 TI-4-3A 	 7 	 TI-5-3A 	 7 	 TI-5-3A 	 5
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Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene,etter 1970-klassifiseringens kriterier og etter
kriterier for 1980-klassifiseringen

Gammel klassifiseringGammel klassifisering Ny klassifiseringNy klassifisering

Nr. Kommune 	 Data 1970 Data 1980Data 1980 Data 1980Data 1980     

Grunnkode Type 	Grunnkode TypeGrunnkode Type 	Grunnkode Type Grunnkode Klasse

	

2A 	 8 	 TT-5-2A 	 8 	 TT-5-2A 	 7

	15	 Loten ............. 	 IL-%;3-2A 	 3 	 TI-4-2A 	 8 	 TI-4-2A 	 5

	

23 	 Grue ............. 	 LI-2-1A 	 2 	 IL-3-2A 	 3 	 IL-3-2A 	 2

	

25 	 Asnes ........................... 	 LI-1-0A 	 2 	 TI-1-0A 	 8 	 TI-1-0A 	 4

	

26 	 Våler 	 LI-2-1A 	 2 	 TI-3-1A 	 8 	 TI-3-1A 	 4

	

27 	 Elverum 	 TI-5-2A 	 8 	 TT-6-2A 	 8 	 TT-6-2A 	 7

	

28 	 Trysil 	 LI-2-08 	 2 	 TP-3-08 	 9 	 TL-3-08 	 1

	

29 	 Amot ........... 	 IL-3-18 	 2 	 I-4-18 	 5 	 IE-4-1B 	 3E

	

30 	 Stor-Elvdal 	 LI-2-08 	 2 	 TI-3-08 	 8 	 TI-3-08 	 4

	

32 	 Rendalen 	 L-0-08 	 1 	 L-2-08 	 1 	 L-2-08 	 i

	

34 	 Engerdal 	 L-0-08 	 1 	 L-0-08 	 1 	 L-0-08 	 1

	36	 Tolga ....... 	 L-2-08 	 1 	 L-3-08 	 1	 L-3-08 	 1

	

37 	 Tynset ............ OOOOO -.we. 	 L-3-08 	 1 	 TP-4-08 	 9 	 TL-4-0B 	 1

	

38 	 Alvdal ................ 	 L-2-08 	 1 	 L-2-08 	 1 	 L-2-08 	 1

	

39 	 Folldal ... . ............ ... . . . . . . 	 IL-3-08 	 2 	 LI-3-08 	 2 	 LI-3-0B 	 2

	

41 	 Os 	 L-1-08 	 1	 L-2-08 	 1	 L-2-08 	 1

Grunnkode Klasse

02 	 AKERSHUS (forts.)   

27 	 Fet OOOOOOOO 00000000000 OOOOOOOOOO 	 I-4-3A 	 6 	 TI-6-3A 	 7 	 TI-6-3A 	 5

28 	 Rælingen OOOOO 000.0000 OOOOOOOOOO 0 	 TT-8-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7

29 	 Enebakk 000000000 OOOOOOOOOO 0 OOO 00 	 TI-3-3A 	 7 	 TT-5-3A 	 7 	 TT-5-3A 	 7

30 	 Lørenskog ....... OOOOOO 0000.000000 	 TI-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7

31 	 Skedsmo OOOOO ...a OOOOO 0000 OOOOOOO 	 TI-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7

33 	 Nittedal 000000000000 OOOOOO 000000 	 TI-8-3A 	 7 	 TT-8-3A 	 7 	 TT-8-3A 	 7

34 	 Gjerdrum OOOOOO 04 OOOOOO 0000000000 	 TI-2-3A 	 7 	 TT-4-3A 	 7 	 TT-4-3A 	 7

35 	 Ullensaker ............ OOOOO 00000 	 TT-6-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7

36 	 Nes 00004 OOOOOOOOOOO 0000000000000 	 IL-2-3A 	 3 	 TI-3-3A 	 7 	 TI-3-3A 	 5

37 	 Eidsvoll 0000000410000 OOOOO 0000000 	 I-5-3A 	 6 	 TI-6 • 3A 	 7 	 TI-6-3A 	 5

38 	 Nannestad 0000000 OOOOO .000 OOOOO 00 	 TI-3-3A 	 7 	 TT-5-3A 	 7 	 TT-5-3A 	 7

39 	 Hurdal OOOOO 00000000040.000000 	 LI-0-0A 	 2 	 1 I-0-0A 	 8 	 TI-0-0A 	 4

0301 OSLO 000000 OOOOOOOO 04000000000001. 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A

04 HEDMARK

01 	 Hamar ...00 	 0.000000. 	 0000.0 0 0 0 0 4 	 TT-9-2A 	 8 	 TT-9-2A 	 8 	 TT-9-2A
02 	 Kongsvinger .. 0.00000000040000400 	 TI-5-1A 	 8 	 TT-6-2A 	 8	 TT-6-2A 	 7

18 	 Nord-Odal 	 .. 4000 	 OM 	 00 	 0 	 .

20 	 Eidskog 	 ... . . 0 0000.0000.0 0. 	 0



22

Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-klassifiseringens k itcrier og etter
kriterier for 1980-klassifiseringen

Gammel klassifisering
	

Ny klassifisering

Nr. Kommune
	

Data 1970
	

Data 1980
	

Data 1980

Grunnkode Type
	

Grunnkode Type
	

Grunnkode Klasse

05 OPPLAND

01 	 Lillehammer 	 ............. 	 TI-7-2A 	 8 	 TT-7-2A 	 8 	 TT-7-2A 	 7

02 	Gjøvik  	I-6-2A	 6 	 TI-6-2A 	 8 	 TI-6-2A 	 5

11 	 Dovre  	 TP-4-0B 	 9 	 TP-5-013 	 9 	 TL-5-08

12 	 Lesja  	 L-0-0B 	 1 	 L-1-08 	 1 	 LI-0B 	 1

13 	 Sjåk ...... ..... ............ . 0000	 L-0-08 	 1 	 L-1-0B 	 1 	 L-1-08 	 1

14 	 Lom ........ ....... ... . . ........ . 	 L-2-08 	 1 	 L-2-0B 	 1 	 L-2-011 	 1

15 	 Vågå  	L-3 -OB 	 1 	 L-4-0B 	 1 	 L-4-08 	 1

16 	 Nord-Fron .00000 ........ 0 0.00.000 	

• 	

LI-3-08 	 2 	 TP-4-0B 	 9 	 TL-4-08 	 1

17 	 Sel .. ..... . WOW...00W ..... 	 LI-3-08 	 2 	 TI-5-08 	 8 	 TI-5-0B 	 4

19 	 Sør-Fron ... 0 ..... 00.0... *NOW. 0 	 LI-1-0B 	 2 	 LI-2-0B 	 2 	 LI-2-0B 	 2

20 	 Ringebu • 	 L-3-08 	 1 	 LI-4-08 	 2 	 LI-4-08 	 2

21 	 Oyer ....... 0 ..... 00.0000 0.41041.0 0 	 L-1-2B 	 1 	 TP-3-2B 	 9 	 TL-3-a 	 1

22 	 Gausdal ...... ..... . ........ .• 	

• 	

L-2-28 	 1 	 LI-2-28 	 2 	 LI-2-28 	 2

28 	 Ostre Toten .. ............... . . . 	

• 	

IL-2-2A 	 3 	 TI-3-2A 	 8 	 TI-3-2A 	 5

29 	 Vestre Toten ... .	.. 000.00.00.00•00 	 I-5-2A 	 6 	 I-7-2A 	 6 	 I-7-2A 	 3

32 	 Jevnaker .... 0.0.4, 00.000.00.00000 	 I-6-2A 	 6 	 TI-6-2A 	 8 	 íI6-2A	 5

33 	 Lunner ..... . .. ...... . 640600*OO.0 	 TI-3-3A 	 7 	 TT-4-3A 	 7 	 TT-4-3A 	 7

34 	 Gran ........ 000OO.O40 000 ....... 4 	 IL-3-3A 	 3 	 TI-3-3A 	 7 	 TI-3-3A 	 5

36 	 Sondre Land . OW 	 00000 00 	 • .0 O 	 0 0 0 0 0 	 IL-2-0A 	 2 	 TI-2-0A 	 8 	 11-2-0A 	 4

38 	 Nordre Land . 00000000000000 •

	

0 0 0 0 0 	 LI-2-0A 	 2 	 TP-3-0A 	 9 	 11-3-0A 	 1

40 	Sør-Aurdal . ......... . # 0.0004000* 	 ,-0-08 	 1 	 LI-1-0B 	 2 	 LI-1-0B 	 2

41 	 Etnedal ....... ..... . .......... 	 L-0-08 	 1 	 .-0-08 	 1 	 1-0-0B 	 ii

42 	 Nord-Aurdal ....... . 00 000000 0000 	 TP-4-0B 	 9 	 TT-4-0B 	 9 	 IT-4-0B

43 	 Vestre Slidre ..... . ...... . . WO. 	 L-0-08 	 1 	 L-0-0B 	 1 	 L-0-08 	 1

44 	Øystre Slidre ..... ........ .00000 	 IL

	

L-0-08 	 1 	 TP-O-OB 	 9 	 1

45 	 Vang ............ ....... ... .  	 L-0-0B 	 1 	 L-O-OB 	 1 	

-0-0B

L-0-06

06 	 BUSKERUD

02 	 Drammen ........ . ...... .......... 	 TI-9-3A 	 7 	 TI-9-3A 	 7

04 	 Kongsberg ... .. 000000000000000000 	 I-7-2A 	 6 	 I-7-2A 	 6

05 	 Ringerike ... . . . 00 000000000004000 	 TI-5-2A 	 8 	 TI-6-2A 	 8

12 	 Hole 0410000000000 ........... *0000 	 TI-1-2A 	 8 	 TT-2-3A 	 7

15 	 Fla ......... . . 00 . 0.0 	 L-0-0A 	 1 	 1-P-0-0B 	 9

16 	 Nes 00004100000 ..... 0.0.11.0.40000.0. 	 TP-5-0B 	 9 	 TI-6-0B 	 8

17 	 Gol 0006000000 00.00000, 00.0004600.00 	 TP-3-0B 	 9 	 TP-4-0B 	 9

18 	 Hemsedal .. 0.0.00.0.0.00000.004100 	 L-2-08 	 1 	 L-2-0B 	 1

'-3A

IE-1-2A

TI-62A

T f , 2-3A

11-,-OB

TI-6-0B

L 4-f)3

L-2-08
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Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-klassifiseringens kriterier og etter
kriterier for 1980-klassifiseringen  

Gammel klassifisering Ny klassifisering

Data 1980

Grunnkode Klasse

Nr. Kommune 	 Data 1970
	

Data 1980  

Grunnkode Type
	

G unnkode Type     

06 	 BUSKERUD (forts.

19 	 Al .... . . 	 .. .0 	 000**0•000000 . 0 . . . . 	 TP-3-08 	 9 	 TP-5-08 	 9 	 TL-5-08 	 1

20 	 Hol ...... ...... ... ..... ......... 	 TP-3-08 	 9 	 TT-5-08 	 8 	 TT-5-08 	 6
21 	 Sigdal ... . . . . . .. 	 .	... . 0* .0000 . . . . 	 LI-0-0A 	 2 	 IL-0-0A 	 2	 IL-0-0A 	 2

22 	 Krødsherad 	 0........ 04DO. 	 04.***O0 0 0 	 LI-1-0A 	 2 	 1-4-0A 	 5 	 1-4-OA 	 3
23 	 Modum 	  .0.00040000.000.00.0 	 1-5-2A 	 6 	 TI-6-2A 	 8 	 TI-6-2A 	 5

24 	 Ovre Eiker ...................... 	 I-6-3A 	 6 	 TI-7-3A 	 9 	 TI-7-3A 	 5
25 	 Nedre Eiker 	  0.000000.000,008 	 I-9-3A 	 6 	 TI-9-3A 	 9 	 TI-9-3A 	 5

26 	 Lier 000.000.00.00.0.004,...0.008. 	 TI-6-3A 	 7 	 TI-6-3A 	 9 	 TI-6-3A 	 5

27 	Røyken ..... 00000000000.00..00000 	 TI-7-3A 	 7 	 TI-8-3A 	 9 	 TI-8-3A 	 5

28 	 Hurum 000 ..... 0 .4.00.0.4.004100000.0 	 I-7-3A 	 6 	 I-7-3A 	 6 	 I-7-3A 	 3
31 	 Flesberg ........ .. ...... .. .... . 4 	 LI-0 	 IL-0-2A-2A 	 3 	 IL-0-2A 	 3 	 2

32 	 Rollag 00000.0000000.0.00.0•00000 	 L-0-0A 	 1 	 IL-0-0A 	 2 	 IL-0-0A 	 2
33 	 Nore og Uvdal .. . . . . 00**000004090 	 L-1-08 	 1 	 LI4-08 	 2 	 LI-1-08 	 2

07 	 VESTFOLD

02 	 Holmestrand ... . 00 *000.40000100 ,000	 I-7-3A 	 6 	 I-8-2A 	 6 	 I-8-2A 	 3

03 	 Horten ..... We** .

	

* 0* 0.0044* . . 0 . 	 TI-9-2A 	 8 	 TI-9-2A 	 8 	 TI-9-2A 	 5
05 	Tønsberg ...................,.... 	 T1-9-2A 	 8 	 TT-9-2A 	 8 	 TT-9-2A 	 7

06 	 Sandefjord ... 40 0.800 000 *W. 0 0 • 0 	 TI-9-2A 	 8 	 TI-9-2A 	 8 	 TI-9-2A 	 5
07 	 Larvik .......................... 	 T1-9-2A 	 8 	 TI-9-2A 	 8 	 TI-9-2A 	 5

08 	 Stavern .. 0.0.0 00.0000000.000.0 . e 	 TI-9-2A 	 8 	 TT-9-2A 	 8 	 TT-9-2A

11 	 Svelvik 	 I-7-3A 	 6 	 TI-7-3A 	 7 	 TI4-3A 	 5

13 	 Sande .. . 480 040.00..00000******e* 	 I-3-3A 	 6 	 TI-4-3A 	 7 	 TI-4-3A 	 5

14 	 Hof ow 000. 000600 0000 	 8. 	 e 	 8,

	

• 0,00 0 V 	 IL-2-2A 	 3 	 I-5-2A 	 - 	 I-5-2A 	 3
16 	 Vale 	 IL-0-2A 	 3 	 IL-0-2A 	 3 	 IL-0-2A 	 2

17 	 Borre 0.00.00.0.000040000900.0.00 	 TI-7-2A 	 8 	 TI-7-2A 	 8 	 TI-7-2A 	 5

18 	 Ramnes 	 LI-0-2A 	 3 	 IL-0-2A 	 3 	 IL-0-2A 	 2

19 	 Andebu 00.0..0000•04,04•000S000000 	 IL-0-2A 	 3 	 TI-3-2A 	 8 	 TI-3-2A 	 S

20 	 Stokke .. 000 00.0.410.0080080004.000 	 I-3-2A 	 6 	 TI-4-2A 	 8	 T1-4-2A

21 	 Sem 00.00.0.000.0000000000.000000 	 T1-8-2A 	 8 	 TI-8-2A 	 8 	 TI-8-2A 	 5

22 	Nøtterøy 	 TI-8-2A 	 8 	 TT-8-2A 	 8 	 TT-8-2A 	 7

23 	Tjøme 0.40000.0.00400.00084..00000 	 TT-3-2A 	 8 	 TT-4-2A 	 8 	 TT-4-2A 	 7

25 	 Tjølling ... ..................... 	 I-6-2A 	 6 	 TI-62A 	 8	 TI-6-2A 	 5
26 	 Brunlanes .. **000.4.0.0004.0.00000 	 I-4-2A 	 6 	 TI-5-2A 	 8 	 TI-5-2A 	 5

27 	 Herdrum .... ..................... 	 I-5-2A 	 6 	 TI-7-2A 	 8	 TI-7-2A

28 	 Lardal .. 80. 0000.000.4.0000.00.0 0 	 LI-1-0A 	 2 	 IL-2-0A 	 2 	 IL-2-0A
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Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-klassifiseringens kriterier og etter
kriterier for 1980-klassifiseringen

Gammel klassifisering Ny klassifisering    

Nr. Kommune
	

Data 1970
	

Data 1980
	

Data 1980        

Grunnkode Type 	 Grunnkode  Type  Grunnkode Klasse 

08 TELEMARK      

05 	 Porsgrunn ...... .... 	 I-9-2A 	 6 	 I-9-2A 	 6 	 1-9-2A 	 3

06 	 Skien 	 TI-8-2A 	 8 	 TI-8-2A 	 8 	 TI-8-2A 	 5

07 	 Notodden  	 I-6-2A 	 6 	 TI-8-2A 	 8 	 TI-8-2A 	 5

11 	 Siljan ................. ........ 	 LI-3-2A 	 3 	 TI-4-2A 	 8 	 T1-4-2A 	 5

14 	 Bamble  	 I-7-2B 	 5 	 I-7-28 	 5 	 I-7-28 	 3

15 	Kragerø  	I-6-1B	 5 	 TI-7-18 	 8 	 TI-7-18 	 4

17 	 Drangedal ... . ..... ... 	 LI-2-08 	 2 	 TP-3-08 	 9 	 TL-3-08 	 1

19 	 Nome ..... ...... . ...........  	 I-5-2B 	 5 	 TI-6-28 	 8 	 TI-6-28 	 4

21 	 Bo . ........... . ..... .... 	 TP-3-0A 	 9 	 TP-4-0A 	 9 	 TL-4-0A 	 1
22 	 Sauherad ...... ......  	 LI-I-1A 	 2 	 TI-3-1A 	 8 	 1I-3-1A	 4

26 	 Tinn  	 1-6-08 	 5 	 1-6-0A 	 5 	 1-6-OA 	 3
27 	 Hjartdal ...... . .........  	 L-0-08 	 1 	 LI-0-08 	 2 	 LI-0-08 	 2

28 	 Seljord  	 . . 	 .. 06006. 	 L-3-08 	 1 	 TP-4-08 	 9 	 TL-4-0B	 1

29 Kviteseid 	 L4-08 	 1 	 TP-3-08 	 9 	 TL-3-08 	 I

30 	 Nissedal ...... ....... ........... 	 L-0-08 	 I 	 TP-3-08 	 9 	 TL-3-08 	 1
31 	 Fyresdal .. ......... ....... ...... 	 TP-2-08 	 9 	 TP-3-08 	 9 	 TL-3-08 	 1

33 	 Tokke .... .. • ... ........ ...... 	 L-2-08 	 1 	 TP-2-08 	 9 	 TL-2-08 	 1
34 	 Vinje .................... ....... 	 L-0-08	 1	 TP-1-08 	 9 	 TL-1-08 	 1

09 AUST-AGDER

01 	Risør .........................

03 	 Arendal ..... 00000400.040 ........
04 	 Grimstad 	 ....... ..... ..........

11 	 Gjerstad 00 ..... 0066004000 .. .. 0.
12 	 Vegårdshei

14 	 Tvedestrand 	 ......

18 	 Moland 000.00 ....... .000060000000
19 	 Froland

20 Oyestad

21 Tromøy

22 	 Hisøy 	 .....
26 	 Lillesand

28 	 Birkenes ......

29 	 Amli 40000 . 00 0.0600.0.00.0060

35 	 Iveland 040000.60000000 ...... 0000
37 	 Evje og Hornnes ...... ..........

38 	 Bygland

40 	 Valle ......... ...... 	 ......

41 	 Bykle 	 • 	 . 000040 ...01.00.00.0

	1-6-08	 5 	 TI-6-08 	 8 	 TI-6-08 	 4

	TT-9-2A	 8 	 TT-9-2A 	 8 	 TT-9-2A 	 7

	

TI-6-2A 	 8 	 TI-6-2A 	 8 	 TI-6-2A 	 5

	IL-0-0A	 2 	 I-0-08 	 5 	 IE-0-08 	 3E

	

L-0-0A 	 1 	 TI-0-08 	 8 	 TI-0-08 	 4

	

T1-3-2A 	 8	 TI-3-2A 	 8 	 TI-3-2A 	 5

	

I-5-2A 	 6 	 TI-5-2A 	 8 	 TI-5-2A 	 5

	

TI-1-2A 	 8 	 TI-2-2A 	 8 	 TI-2-2A 	 5

	

TI-6-2A 	 8 	 TI-7-2A 	 8 	 TI-7-2A 	 5

	

TI-5-2A 	 8	 TI-6-2A 	 8 	 TI-6-2A 	 5

	

TI-8-2A 	 8 	 TT-9-2A 	 8 	 TT-9-2A 	 7

	

TI-5-3A 	 7 	 T1-6-3A 	 7 	 TI-6-3A 	 5

	LI-3-3A	 3 	 1-4-3A 	 6 	 I-4-3A 	 3

	

TP-2-0A 	 9 	 TP-3-08 	 9 	 TL-3-08 	 1

	

L-0-0A 	 1 	 IL-0-0A 	 2 	 IL-0-0A 	 2

	

TP-4-0A 	 9 	 TT-5-0A 	 9 	 TT-5-0A 	 6

	

TP-1-0A 	 9 	 TP-2-0A 	 9 	 TL-2-0A 	 1

	

L-0-08 	 I 	 TP-0-08 	 9 	 TL-0-08 	 1

	

L-0-08 	 1 	 TT-0-08 	 9 	 TT-0-0B 	 6

..... .0.00.0000
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Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-klassifiseringens kriterier og etter
kriterier for 198041assifiseringen 

Gammel klassifisering Ny klassifisering 

Nr. Kommune Data 1970 	 Data 1980 Data 1980      

Grunnkode Type
	

Grunnkode Type
	

Grunnkode Klasse

10 	 VEST-AGDER

01 	 Kristiansand 	 TI-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7

02	 Mandal ... ...... .........:....... 	 I-6-3A 	 6 	 TI-7-3A 	 7 	 TI-7-3A 	 5

03 	 Farsund ......................... 	 TI-5-0A 	 8 	 TI-6-1A 	 8 	 TI-6-1A 	 4

04 	 Flekkefjord ... .. 04 000000.0000000 	 TI-6-1A 	 8 	 TI-6-1A 	 8 	 TI-6-1A 	 4

14 	 Vennesla .................... 	 I-7-3A 	 6 	 I-7-3A 	 6 	 I-7-3A 	 3

17 	 Songdalen 	 IL-4-34 	 3 	 TI-6-3A 	 7 	 TI-6-3A 	 5

18 	 Stagne ....... 	 I-5-3A 	 6 	 TI-7-3A 	 7 	 TI-7-3A 	 5

21 	 Marnardal 	 L-0-3A 	 1 	 LI-1-1A 	 2 	 LI-I-1A 	 2

26	 Aseral . ...... ................... 	 L-0-0A 	 I 	 TP-0-0A 	 9 	 TL-0-0A 	 1

27 	 Audnedal 	 L-0-0A 	 1 	 LI-0-0A 	 2 	 LI-0-0A 	 2

29 	 Lindesnes .. . . .0000 0 00.00 g 0 0 g 0 g 0 0 	 IL-0-0A 	 2 	 IL-3-1A 	 2 	 IL-3-1A

32 	 Lyngdal .... .•

	

.... . 0.00.00.. 40 0 0 0 	 IL-4-1A 	 2 	 TI-6-1A 	 8 	 TI-6-1A 	 4

34 	 Hægebostad ... . . . . . 00000004000000 	 L-0-0A 	 1 	 LI-0-0A 	 2 	 LI-0-0A 	 2

37	 Kvinesdal .... . 0000.00.00000 OM 0 0 o 	 IL-3-0A 	 2 	 I-4-1A 	 5 	 I-4-1A 	 3

46 	 Sirdal .......................... 	 L-2-08 	 1 	 TP-4-0A 	 9 	 TL-4-0A 	 1

11 	 ROGALAND

01 	 Eigersund ... .00 00000000000000000 	 I-6-2A 	 6 	 TI-6-2A 	 8 	 TI-6-2A 	 5
02 	 Sandnes ........ 	 I-7-3A 	 6 	 TI-8-3A 	 7 	 TI-8-3A 	 5

03	 Stavanger .. . 0000000400 000.0 	 0

	

0 0 . 0 	 TI-.9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7

06 	 Haugesund 	 TT-9-2A 	 8 	 TT-9-2A 	 8 	 TT-9-2A 	 7

11 	 Sokndal 	 I-6-1A 	 5 	 I-6-1A 	 5 	 IE-6-1A 	 3E
12 	 Lund 0.00000,0000***0004000.0.0.0 	 IL-4-1A 	 2 	 I-5-1A 	 5 	 IE-5-1A 	 3E
14 	 Bjerkreim 	 L-1-1A 	 1 	 L-2-2A 	 1 	 L-2-2A 	 1
19 	 HA . ..... ....... 	 LI-5-3A 	 3 	 IL-5-3A 	 3 	 IL-5-3A 	 2
20 	 Klepp ... 00000000. *00000 00 .

	

0 . * 00 0 	 IL-4-3A 	 3 	 IL-5-3A 	 3 	 IL-5-3A 	 2
21 	 Time ........... 	 IL-6-3A 	 3 	 I-7-3A 	 6 	 IE-7-3A 	 3E
22	 Gjesdal .. 000000000.0.000.00000.0 	 I-6-3A 	 6 	 I-7-3A 	 6 	 I-7-3A 	 3
24 	 Sola ............ 	 TI-5-3A 	 7

	

 TI-6-3A 	 7 	 TI-6-3A 	 5
27 	 Randaberg 	 TI-4-3A 	 7 	 TI-6-3A 	 7 	 TI-6-3A 	 5
29 	 Forsand ..... 	 LI-0-0A 	 2 	 LI-0-0A 	 2 	 LI-0-0A 	 2
30 	 Strand ......................... 	 1-6-OA 	 5 	 TI-6-0A 	 8 	 TI-6-0A 	 4
33 	 Hjelmeland ... Ot0000.00 0. OM O.** .4 	 L-0-0A 	 1 	 L-1-0A 	 1 	 L-1-0A 	 1

34 	 Suldal .... ...................... 	 L-1-08 	 I 	 TP-3-08 	 9 	 TL-3-08 	 1
35 	 Sauda ............... 	 1-8-08 	 5 	 I-8-0B 	 5 	 IE-8-0B 	 3E
41 	 Finnøy 	 L-0-0A 	 I 	 L-1-0A 	 1 	 L-1-0A 	 1



Gammel klassifisering

Nr. Kommune 	 Data 1970
	

Data 1980

Grunnkode Type 	 Grunnkode Type

Ny klassifisering

Data 1980

Grunnkode Klasse
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Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-klassifiseringens kriterier og etter
kriterier for 1980-klassifiseringen

11 	 ROGALAND (forts.)

42 	Rennesøy  	 L-0-0A 	 1 	 L-0-3A 	 1 	 L-0-3A 	 1

44 Kvitsøy  	 FL-6-0A 	 4 	 TP-5-0A 	 9 	 TF-5-0A 	 1F
45 	 Bokn  	 LF-0-0A 	 1 	 LI-0-0A 	 2	 LI-0-0A 	 2

46 Tysvær  	 LI-0-2B 	 2 	 TP-2-2B 	 9 	 TL-2-2B 	 1
49 	Karmøy ....... .................  	 I-6-2A 	 6 	 TI-7-2A 	 8 	 TI-7-2A 	 5

51 	 Utsira  	 F-0-0B 	 4 	 F-0-0B 	 4 	 F-0-0B 	 1
54 	 Vindafjord  	 L-0-0B 	 1 	 L-0-0B 	 1 	 L-0-0B 	 1

12 HORDALAND

01	 Bergen  	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7

11 	 Etne  	 LI-3-0B 	 2	 LI-3-0B 	 2	 LI-3-0B 	 2
14 	 Olen ....... ........  	 LI-2-0B 	 2 	 LI-2-0B 	 2 	 LI-2-0B 	 2

16 	 Sveio  	 LI-0-2B 	 2 	 TI-1-2B 	 8 	 TI-1-2B	 4

19 	 Bomlo 	 TI-1-0B 	 8 	1I-2-0A	 8 	 1I-2-0A 	 4
21 	 Stord  	 I-8-1A 	 5 	 1I-8-1A 	 8 	 1I-8-1A 	 4

22	 Fitjar  	 IL-2-0B 	 2 	 1-3-OA 	 5 	 IE-3-0A 	 3E
23 Tysnes  	 TP-0-0A 	 9 	 TP-0-0A 	 9 	 TL-0-0A 	 1

24 	 Kvinnherad  	 IL-3-0B 	 2 	 1-4-0B 	 5 	 I-4-0B 	 3
27 	 Jondal ..........  	 L-0-0B 	 1 	 TP-3-0B 	 9 	 TL-3-0B 	 1

28 	 Odda .............. .......  	 I-8-1B 	 5 	 I-8-1B 	 5 	 I-8-1B 	 ,.

31 	 Ullensvang  	 L-1-0B 	 1 	 LI-2-0B 	 2 	 LI-2-0B 	 2

32 	 Eidfjord ... ....... . . . ...... ... 	 LI-2-0B 	 2 	 11-4-0B 	 9 	 11-4-0B 	 6

33 	 Ulvik  	 TP-2-0B 	 2 	1P-3-0B	 9 	 TL-3-0B 	 1

34 	 Granvin  	 LI-0-0B 	 2 	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-0B 	 1
35 	 Voss ........... ............ ..  	 TP-4-1A 	 9 	 11-4-1A 	 9 	 11-4-1A 	 6

38 	 Kvam .... ..... 	 . ...... .  	 IL-4-0A 	 2 	 1I-5-0A	 8 	 11-5-0A 	 4
41 	 Fusa  	 IL-0-0A 	 2 	 IL-0-0A 	 2 	 IL-0-0A 	 2

42 	 Samnanger ..............  	 1-2-OA 	 5 	 1I-2-0A 	 8 	 TI-2-0A 	 4

43 	 Os  	 TI-3-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7

44 Austevoll  	 F-0-0A 	 4 	 TP-0-0A 	 9 	1F-0-0A	 1F

45 	 Sund ....... ....... ...... ..  	 TP-0-0A 	 9 	 TT-1-3A 	 7 	 TT-1-3A 	 7

46	 Fjell  	 I-1-3A 	 6 	 T1-3-3A 	 7 	 TT-3-3A 	 7

47 	 Askøy  	 TI-6-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7

Si 	Vaksdal  	 I-6-3A 	 6 	 I-6-3A 	 6 	 IE-6-3A 	 3F

52 	 Modalen ..........  	 L-0-0B 	 1 	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-08

53 	Osterøy  	I-1-3A	 6 	 I-2-3A 	 6 	 I-2-3A

56 	 Meland  	 LI-0-3A 	 3 	 TI-O-3A 	 7 	 TI-O-3A
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Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-k1assifiseringens kriterier og etter
kriterier for 1980-klassifiseringen

Gammel klassif sening
	

Ny klassifisering

Nr , Kommune 	 Data 1970
	

Data 1980
	

Data 1980

Grunnkode Type 	 Grunnkode Type
	

Grunnkode Klasse

12 	 HORDALAND (fort . .

59 	øygarden .. . V 	 .00.000 *O 0 . 	 0 0 * . 0 0 0 0 0 	 FI-0-0A 	 4 	 TI-0-0A 	 8 	 TF-0-0A 	 1F

60 	 Radøy .... 0 . 00 00.0.........***** 0 	 IL-1-0A 	 2 	 IL-1-OA 	 2 	 IL-1-0A 	 2
63 	 Lindås ..... 00........ * 0 0 0 0 . 0 * . 0 * 	 IL-0-0A 	 2 	 TI-2-0A 	 8 	 1I-2-0A 	 4

64 	 Austrheim 	 TI-O-OB 	 8 	 T1-2-0A 	 8 	 TI-2-0A 	 4

65 	 Fedje —......................... 	 FI-8-0B 	 4 	 TI-7-0B 	 8 	 TI-7-0B	 4

66 	 Masfjorden .. ............** .0 0 0 . 0 	 LI-0-0B 	 2 	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-0B 	 I

14 SOGN OG FJORDANE

01 	 Flora 	 T1-5-18 	 8 	 TI-6-18 	 8 	 TI-6-1B 	 4

11 	 Gulen .... 000.14000.0.00.1.0000.. 	 L-0-0B 	 1 	 TP-2-0B 	 9 	 TL-2-0B 	 I
12 	 Solund .... 4.00.... 	 F-0-0B 	 4 	 FL-0-0B 	 4 	 FL-0-0B 	 IF

13 	 Hyllestad . ........ . 60.0.1...... 	 . 	 LI-0-0B 	 2 	 LI-0-0B 	 2 	 LI-0-0B 	 2

16 	 Hoyanger .. ......**..........000. 	 1-5-0B 	 5 	 1-6-0B 	 5 	 IE-6-0B 	 3E

17 	 Vik ....... ...................... 	 L-3-0B 	 1 	 L1-3-0B 	 2 	 LI-3-0B 	 2
18 	 Balestrand 	 L-3-0B 	 1 	 TP-4-0B 	 9 	 TL-4-0B 	 I

19 	 Leikanger 	 L-5-0B 	 TP-6-0B 	 9 	 TL-6-0B 	 i
20 	 Sogndal .... 0.0....... .000.00 0 6 . * 	 TP-5-0B 	 9 	 TP-5-0B 	 9 	 TL50B 	 1

21 	 Aurland . ...................	. o . . 	 TP-2-0B 	 9 	 TP-2-0B 	 9 	 TL-2-0B 	 1

22 	Lærdal	 TP-3-0B 	 .) 	 TP-4-0B 	 9 	 TL-4-0B 	 I

24 	Årdal ...•••0.000................ 	 I-9-0B 	 5 	 1-9-0B 	 5 	 1E-9-08 	 3E

26 	 Luster . ..00 ......004.60000040.0 	 L-0-0B 	 4. 	 L-1 4)B 	 I 	 L-1-0B 	 1

28 	 Askvoll *20 ..0660 O. %S. . .. 0

	

* . 	 0 0 0 . . 	 LI-1-0B 	 2 	LI -10B 	 2 	 LI-1-08 	 2

29 	 Fjaler .. .00. .0.00040.0 ....02.0 61 . 	 , L-2-0B 	 2 	 IL-3-0B 	 22

30 	 Gaular ... . . 0.04060.0040.M.0008.0 	 L 	 .-

	

-0-08 	 1 	 -1B 	 1 	

IL-3-U6

	

L-1-1B 	 1
31 	 Jol ster 	 L-0-0B 	 ...	 L-24B 	 1 	 L2-1B

32 	Førde .... .00..00.0 *WOW*.0.0 0 	 T - 5-0B 	 9 	 TT-6-IB 	 8 	 TT-6-1B 	 6

33 	 Naustdal . ..... .......... ... . . . . . 	 L-0-0B 	 1 	 TP-3-1B 	 9 	 TL•'i-lB	 I

38 	 Bremanger ..... 000.0.000.. . . . . . . . 	 IL-3-0B 	 2 	 IL-3-0B 	 2 	 F..,-3-08 	 2

39 	 Vigsoy .......................... 	 1F-4-0B 	 4 	 IF-4-08 	 4 	 IF-4-03 	 IF

41 	 Selje .... . 0.0.00	 ..........***** . 	 T-0-08 	 4 	 IF-1-08 	 4 	 IF-1-0B 	 IF

43 	 Ei . ...... ................. v...... 	 LI-2-0B 	 2 	 TI-3-0B 	 8 	 TI-3-0B 	 4

44 	 Hornindal ....................... 	 LI-0-0B 	 LI-2-0B 	 2 	 LI-2-06
45 	 Gloppen .. .0... ****900.00.004 S*40 	 L-2-08 	 1 	 L-3-02 	 I 	 L-','-OB 	 t

49 	 Stryn ... . ................ 04.0.0. 	LI -1 --OB 	2	 LI-2-0B 	 2 	 LI-2-0B 	 2
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Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-k1assifiseringens kriterier og etter
kriterier for 1980-klassifiseringen

Gammel klassifisering Ny klassifisering   

Nr. Kommune 	 Data 1970
	

Data 1980
	

Data 1980   

Grunnkode Type 	 Grunnkode Type Grunnkode Klasse

15 MORE OG ROMSDAL

02 	 Molde  	 TI-7-2B 	 8 	 TT-8-2B 	 8	 TT-8-2B 	 6

03 	 Kristiansund  	 TI-9-2B 	 8 	 TT-9-2B 	 8 	 TT-9-2B 	 6

04 	Ålesund ...... ......  	 TI-9-2B 	 8 	 TT-9-2B 	 8 	 TT-9-28 	 6

11 	 Vanylven  	 LI-0-0B 	 2 	 IL-0-0B 	 2 	 IL-0-0B 	 2

14 	 Sande  	 IF-0-0B 	 4 	 IF-0-0B 	 4 	 IF-0-0B 	 1F

15 	 Herøy  	 IF-5-0B 	 4 	 IF-6-0B 	 4 	 IF-6-0B 	 1F

16 	 Ulstein  	 1-6-0B 	 5 	 TI-6-0B 	 8 	 TI-6-0B 	 4

17 	 Hareid  	 I-5-2B 	 5 	 I-8-2B 	 5 	 I-8-2B 	 3

19 	 Volda  	 TI-4-1B 	 8 	 TI-5-1B 	 8 	 TI-5-1B 	 4

20 	 Ørsta  	 IL-4-1B 	 2 	 IL-5-1B 	 2 	 IL-5-1B 	 2

23 	 Ørskog  	 LI-2-2B 	 2 	 TI-4-2B 	 8 	 TI-4-2B 	 4

24 	 Norddal  	 L-0-0B 	 1	 LI-1-0B 	 2 	 LI-1-0B 	 2

25 	 Stranda  	 1-5-0B 	 5 	 1-5-0B 	 5 	 1-5-0B 	 3

26 	 Stordal  	 IL-4-0B 	 2 	 1-5-0B 	 5 	 IE-5-0B 	 3E

28	 Sykkylven  	 I-4-2B 	 5 	 I-6-1B 	 5 	 IE-6-1B 	 3E
29 	 Skodje  	 I-4-2B 	 5 	 TI-5-2B 	 8 	 TI-5-2B 	 4

31 	 Sula  	 I-7-2B 	 5 	 I-7-2B 	 5 	 I-7-2B 	 3
32 	 Giske  	 FI-1-2B 	 4 	 TI-4-2B	 8 	 TF-4-2B 	 1F

34	 Haram  	 1-3-0B 	 5 	 1-4-0B 	 5 	 I-4-0B 	 3
35 	 Vestnes  	 1-3-0B 	 5 	 TI-4-2B 	 8 	 TI-4-2B 	 4

39	 Rauma  	 I-4-0B 	 5 	 TI-4-0B 	 8 	 TI-4-0B 	 4

43 	 Nesset . ...... ... 	 .  	 IL-1-0B 	 2 	 IL-2-0B	 2 	 IL-2-0B 	 2

45 	 Midsund  	 FL-0-0B 	 4 	 IF-2-0B 	 4 	 IF-2-0B 	 1F

46 	 Sandøy  	 IF-4-0B 	 4 	 IF-2-0B 	 4 	 IF-2-0B 	 1F

47 	 Aukra  	 I-0-0B 	 5 	 I-1-2B 	 5 	 IE-1-2B 	 3E
48 	Fræna  	LI-1-0B	 2 	 IL-2-2B 	 2 	 IL-2-2B 	 2

51 	 Eide ..... ..................  	 IL-2-0B 	 2 	 IL-2-2B 	 2 	 IL-2-28 	 2
54 	 Averøy  	 IF-0-2B 	 4 	 IL-0-2B 	 2 	 IL-0-2B 	 2

56 	 Frei  	 I-0-2B 	 5 	 TI-2-2B 	 8 	 TI-2-2B 	 4

57 	 Gjemnes ......... ..... . ....... .. 	 L-0-0B 	 1 	 LI-0-0B 	 2 	 LI-0-0B 	 2

60 	 Tingvoll . ............... ... 	 LI-2-0B 	 2 	 TP-3-0B 	 9 	 TL-3-0B 	 1

63 	 Sunndal . .............. ....... 	 I-6-0B 	 5 	 1-6-0B 	 5 	 IE-6-0B 	 3E

66 	 Surnadal  	 LI-1-0B 	 2 	 IL-2-0A 	 2 	 IL-2-0A 	 2
67 	 Rindal ..... ........ ......  	 L-2-0A 	 1 	 L-2-0A 	 1 	 L-2-0A 	 1

69	 Aure  	 L-0-0B 	 1 	 LI-1-0B 	 2 	 LI-1-0B 	 2
71 	 Halsa ...... ..... ...........  	 LI-1-0B 	 2 	 LI-0-0B 	 2 	 LI-0-0B 	 2
72 	 Tustna  	 LI-0-0B 	 2 	 LI-0-2B 	 2 	 LI-0-2B 	 2
73 	 Smola ..... 	 . ......... ID ...... 900 	 FL-2-0B 	 4 	 FL-2-0B 	 4 	 FL-2-0B 	 1F
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Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-klassifiseringens kriterier og etter
kriterier for 1980-k1assifiseringen

Gammel klassifisering

Data 1970 
	

Data 1980

Grunnkode Type
	

Grunnkode Type

Ny klassifisering

Nr. Kommune Data 1980

Grunnkode Klasse

16 SOR-TRONDELAG

01 	 Trondheim
	

TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7 	 TT-9-3A 	 7

12 	 Hemne ..... 90 	 IL-3-0A 	 2 	 IL-4-0A 	 2 	 IL-4-0A 	 2

13 	 Snillfjord 	 L-0-0A 	 1 	 L-0-0A 	 1 	 L-0-0A 	 1

17 	 Hitra ..... WO*. 000.0.......... . 	 LF-0-0B 	 1 	 TP-1-0B 	 9 	 TL-1-0B 	 1

20 Frøya 	FT-2-0B	 4 	 TP-3-0B 	 9 	 TF-3-0B 	 IF

21 	 Orland ...... 	 TT-4-0A 	 9 	 TT-5-0A 	 9 	 TT-5-0A 	 6

22 	 Agdenes .. **00.0.06.40.00 0.00*... 	 L-0-0A 	 1 	 L-1-1A 	 1 	 L-1-1A 	 1

24 	 Rissa ..... 00000,4460.9.00.0.00.0 	 L-0-0A 	 1 	 LI-1-0A 	 2 	 LI-1-0A 	 2

27 	 Bjugn .... 00 **** 00.0000.00.00.0i. 	 LI-1-0A 	 2 	 TP-2-0A 	 9 	 TL-2-0A 	 1
30 	 Afjord ... ... 00.004.60.60.900.60 . 	 LI-1-0B 	 2 	 LI-2-06 	 2 	 LI-2-0B 	 2

32 	 Roan 	 LF-0-06 	 1 	 LF-0-0B 	 1 	 LF-0-06 	 1
33 	 Osen ...... **WO .04.... 6 000 *04* 0 	 FL-0-0B 	 4 	 LF-0-06 	 1 	 LF-0-0B 	 1

34 	 Oppdal 	 LI-3-0A 	 2 	 TP-4-0A 	 9 	 TL-4-0A 	 1
35 	 Rennebu ****•.................... 	 L-1-0A 	 1 	 L-2-0A 	 1 	 L-2-0A 	 1

36 	 Meldal 	 IL-4-0A 	 2 	 IL-6-1A 	 2 	 IL-6-1A 	 2
38 	 Orkdal 	 IL-6-3A 	 3 	 I-6-3A 	 6 	 I-6-3A 	 3

40 	 Roros .. ... 0 *****.002.0.0.0900 	 IL-5-0B 	 2 	 TI-6-0B 	 8 	 TI-6-0B 	 4
44 	 Holtgien ........ 004000.9.4460490 	 L-0-0A 	 1 	 LI-0-0A 	 2 	 LI-0-0A 	 2

48 	 Midtre Gauldal 	 LI-1-0A 	 2 	 LI-3-0A 	 2 	 LI-3-0A 	 2
53 	 Melhus .. 0.990.6 	 TP-1-3A 	 9 	 TI-4-3A 	 7 	 TI-4-3A 	 5

57 	 Skaun 	 LI-.2-3A 	 3 	 TI-3-3A 	 7 	 TI-3-3A 	 5
62 	 Klæbu 	TT-4-3A	 7 	 TT-6-3' 	 7 	 TT-6-3A 	 7

63 	 Malvik .. 004000.49900 *Of Ofi . . . . . . 	 TI-7-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7 	 TT-7-3A 	 7
64 	 Selbu .. .0 ......4.00.00000.000*** 	 L-0-0A 	 1 	 LI-1-0A 	 2 	 LI-1-0A 	 4

54 	 Tydal .. 000 . 0040 .0.900040.04****0 	 TP-0-06 	 9 	 TP-0-06 	 9 	 TL-0-0B 	 1

17 	 NORD- TRØNDELAG

02 	 Steinkjer .. 4409 40 400.46.0 0 0 0 0 0 	 TP-5-2A 	 9 	 TP-5-2A 	 9 	 TL-5-2A 	 1
03 	 Namsos .......................... 	 TI-7-1B 	 8 	 TT-7-1B 	 8 	 TT-7-1B 	 6

11 	Merker .... 0000 004.404.9.044.009 	 I-1-0A 	 5 	 I-3-0A 	 5 	 IE-3-0A 	 3E
14 	Stjørdal ... ...OW* 0404090 0 i . 0 0 * 	 TP-4-3A 	 9 	 TI-5-3A 	 7 	 TI-5-3A 	 5
17 	 Frosta .................. ...	L-0-0A	 1 	 L-0-0A 	 1 	 L-0-0A 	 1
18 	 Leksvik ... 09 100.006004400 0 0 * 0 0 0 0 9 	 LI-1-0A 	 2 	 IL-3-0A 	 2 	 IL-3-0A 	 2
19 	 Levanger .. 000 0 0.9.0.00 0 0 0 . . 0 49

...

0 	 TP-4-2A 	 9 	 TI-5-1A	 8 	 TI-5-1A 	 4
21 	 Verdal 004.400.99* 0090 900 	 LI-3-2A 	 2 	 IL-5-2A 	 3 	 IL-5-2A 	 2
23 	 MosvikL-0-06 	 1 	 L-0-06 	 1 	 L-0-06 	 1
24 	 Verran ii 009 0440040 0.0.......**** 	 I-6-06 	 5 	 I-7-26 	 5 	 I-7-26 	 3
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Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-klassifiseringens kriterier og etter
kriterier for 1980-klassifiseringen 

Gammel klassifisering Ny  klassifisering      

Nr. Kommune Data 1970 	 Data 1980 Data 1980      

Grunnkode Type 	 Grunnkode Type 	 Grunnkode Klasse

17 	 NORD-TRØNDELAG (forts.)

25 	 Namdalseid  	 L-0-1B 	 1	 L-1-2B 	 1 	 L-1-2B 	 1

29 	 Inderøy  	 LI-1-2A 	 3 	 LI-3-2A 	 3 	 LI-3-2A 	 2

36 	 Snåsa  	 L-2-2B 	 1 	 L-3-0B 	 1 	 L-3-0B 	 1

38 	 Lierne  	 L-0-0B 	 1 	 L-1-0B 	 1 	 L-1-0B 	 1

39 	 Røyrvik  	 L-0-0B 	 1	 IL-5-0B 	 2 	 IL-5-0B 	 2

40 	 Namsskogan 	 . 	 I-2-0B 	 5 	 I-2-0B 	 5 	 1-2-0B 	 3

42 	 Grong  	 TP-1-0B 	 9 	 TP-3-0B 	 9 	 TL-3-0B 	 1

43 	 Høylandet  	 L-0-0B 	 1 	 L-1-0B 	 1	 L-1-0B 	 1

44 	 Overhalla  	 LI-1-1B 	 2 	 LI-2-1B 	 2 	 LI-2-1B 	 2

48 	 Fosnes  	 L-0-0B 	 1 	 L-0-0B 	 1 	 L-0-0B 	 1

49 	 Flatanger  	 LI-0-0B 	 2 	 LI-2-0B 	 2 	 LI-2-0B 	 2

50 	 Vikna  	 LF-4-0B 	 1 	 TP-5-0B 	 9 	 TL-5-0B 	 1

51 	 Nærøy  	LI-2-0B	 2 	 LI-3-0B 	 2 	 LI-3-0B 	 2

55 	 Leka  	 L-0-0B 	 1	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-0B 	 1

18 NORDLAND

04 	 Bodo  	 TT-8-2B 	 8 	 TT-8-2B 	 8 	 TT-8-2B 	 6

05 Narvik  	 TT-8-2B 	 8 	 TT-8-28 	 8 	 TT-8-2B 	 6

11 	 Bindal  	 IL-3-0B 	 2 	 LI-3-0B 	 2 	 LI-3-0B 	 2

12 	 Somna  	 L-1-1B 	 1 	 L-3-1B 	 1 	 L-3-18 	 1

13 	Brønnøy  	 TP-5-1B 	 9 	 TT-5-1B 	 9 	 TT-5-1B 	 6

15 	 Vega  	 FL-0-0B 	 4 	 LF-1-0B 	 1 	 LE -1-0B 	 1

16 	 Vevelstad  	 LF-0-0B 	 1	 LF-0-0B 	 1 	 LF-0-0B 	 1

18 	 Herøy  	 F-1-0B 	 4 	 FI-3-0B 	 4 	 FI-3-0B 	 1F

20 	 Alstahaug  	 TT-6-1B 	 8 	 TT-7-18 	 8 	 TT-7-1B 	 6

22 	 Leirfjord  	 L-0-0B 	 1 	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-0B 	 1

24 	 Vefsn  	 TI-7-1B 	 8 	 TI-7-1B 	 8 	 TI-7-1B 	 4

25 Grane  	 LI-2-0B 	 2 	 TP-4-0B 	 9 	 TL-4-0B 	 1

26 	 Hattfjelldal  	 L-2-0B 	 1 	 L-3-0B 	 1 	 L-3-0B 	 1

27 	 Donna  	 LF-0-0B 	 1	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-0B 	 1

28 	 Nesna  	 LI-4-0B 	 2 	 TP-4-0B 	 9 	 TL-4-0B 	 1

32 	 Hemnes  	 IL-4-2B 	 2 	 I-5-2B 	 5 	 I-5-2B 	 3

33 	 Rana  	 I-8-2B 	 5 	 I-8-2B 	 5 	 IE-8-2B 	 3E

34 	 Lurøy  	 FL-0-0B 	 4 	 TP-1-0B 	 9 	 TF-1-0B 	 1F

35 Træna  	 F-0-08 	 4 	 F-6-0B 	 4 	 F-6-0B 	 1F

36 Roc*  	 FL-0-0B 	 4 	 LF-0-0B 	 1 	 LF-0-0B 	 i
37 	 Meløy  	 I-3-0B 	 5 	 I-4-0B 	 5 	 IE-4-0B 	 3E

38 	 Gildeskål  	 TP-2-0B 	 9 	 TP-2-0B 	 9 	 TL-2-0B 	 1



31

Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-k1assifiseringens kriterier  og etter
kriterier for 1980-klassifiseringen

Gammel klassifisering
	

Ny  klassifisering

Nr. Kommune
	

Data 1970
	

Data 1980
	

Data 1980 

Grunnkode Type
	

Grunnkode Type
	

Grunnkode Klasse_

18 	 NORDLAND (forts.)

39 	 Beiarn ... .00.400000.000.0.000000 	 L-0-08 	 1 	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-0B 	 1

40 	 Saltdal .. 40.0.0.60...000 C... MO 0 0 	 TI-2-0B 	 8 	 TT-4-1B 	 8 	 TT-4-1B 	 6

41 	 Fauske ... 000.000000000 *4 4.*** .. 0 	 TI-6-0B 	 8 	 TI-7-1B 	 8 	1I-7-18	 4

42 	 Skjerstad 00.0000,.. 00.0 *00 0 . 0 . 0 .	 L-0-0B 	 1 	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-0B 	 1

45 	 Sbrfold .. 0014.000.0 00.0 .00000 00 0 	 LI-0-0B 	 2 	 I-3-1B 	 5 	 IE-3-1B 	 3E

48 	 Steigen 	 LF-0-0B 	 1 	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-0B 	 1

49 	 Hamarøy .. ............. .00.000 *0 .	 TP-O-OB 	 9 	 TT-3-0B 	 9 	 11-3-0B 	 6

50 	 Tysfjord 	 1-4-0B 	 5 	1I-4-0B	 8 	 TI-4-0B 	 4

51 	 Lødingen . 060.0 .0W 0.0.0 WOO 00 0 	 1T-6-0B 	 9 	 11-6-0B 	 9 	 11-6-0B 	 6

52 	 Tjeldsund 	 TT-2-0B 	 9 	 TT-5-0B 	 8 	 TT-5-0B 	 6
53 	 Evenes ... 00.000.440 00. 0.0.00.00 0 	 LI-3-0B 	 2	 11-4 -OB 	 8 	 TT-4-0B 	 6

54 	Ballangen	 TP-2-08 	 9 	11-2-0B	 8 	 TT-2-0B 	 6

56	 Rost ...,. ...0.00.00.000.000.0 	 F-0-0B 	 4 	 F-9-0B 	 4 	 F-9-03 	 1F

57 	 Værøy .....,... . 	 FI-6-0B 	 4 	 FI-8-0B 	 4 	 FI-8-03 	 1F

59 	 Flakstad . 000.00.0009000.00.0.004 	 F-1-0B 	 4 	 FI-1-08 	 4 	 FI-1-03 	 1F

60 	 Vestvågøy 00000000.00.0.0.000 0 . . . 	 IF-3-0B 	 4 	 TP-4-0B 	 9 	 1F-4-03 	 IF
65 	 Vågan . * 000000 ...... 0.40 ..... 00 0 	 TI-6-18 	 8 	 TI-6-1B 	 8 	 T1-6-1B 	 4

66 	 Hadsel 0000.000.0400 . 000000000 0 0 * 	 TI-4-03 	 8 	 TT-5-0B 	 8 	 TT-5-0B 	 6

67	 Bo .... 0***********0000000000. 0.. 	 FI-O-OB 	 4 	 IF-2-0B 	 4 	 1F-24)B 	 IF

68 	 Oksnes ... ... . 40 000.400000.00.00. 	 FI-3-0B 	 4 	 IF-5-03 	 4 	 IF-5-0B 	 1F

70 	 Sortland 	 TT-4-0B 	 8 	 11-4-0B 	 8 	 11-4-0B 	 6

71 	 Andoy .... ....... 	 TP-6-08 	 9 	 T1-6-0B 	 8	 11-6-03 	 6

74 	 Moskenes . 0000.000.4.0000060.4.40 	 F-8-0B 	 4 	 FI-8-0B 	 4 	 F1-8-0 	 1F

19 TROMS

01 	 Harstad ...

02 Tromso

00 060. 00. 0.00 .009 •640 . TT-7-23 	 8 	 TT-8-2B 	 8 	 TT-8-28 	 6

TT-7-2B 	 8 	 TT-8-2B 	 8 	 11-8-23 	 6

11 	 Kvæfjord

13 	 Skånland

15 	 Bjarkøy

17 	 Ibestad

19 	 Gratangen
20 	 Lavangen

22 	 Bardu ............... 0.00....0000

23 	 Salangen

24 	 Målselv 000000000

25 	 Sørreisa

26 RY"ty

TP-4-2B 	 9 	 TT-4-23 	 9 	 T1-4-2B

TP-1-0B 	 9 	 11-2-0B 	 8 	 TT-2-0B 	 6

FL-0-0B 	 4 	 TP-2-0B 	 9 	 TF-2-0B 	 IF

FL-1-0B	 4 	 TP-2-0B 	 9 	 ,F-2-0B 	 IF

TP-0-0B 	 9 	 TT-0-0B 	 8	 TT-0-0B

TP-O-OB 	 9 	 TT-0-0B 	 8 	 TT-0-0B 	 6

11-5-0B 	 9 	 TT-5-08 	 9 	 11 r OB 	 .t:i

TP-2-0B 	 9 	 TT-2-0B 	 9 	 TT-2-0B 	 ,-

TT-4-08 	 9 	 1T-4-0B 	 9 	 TT-4-0B

TI-2-0B 	 8 	 TT-3-0B 	 8 	 fT-3-0B

LF-0-03 	 1 	 TP-0-0B 	 9 	 1L-0-03 	 1
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Tabell 3 (forts.). Grunnkode og klasse for kommunene, etter 1970-klassifiseringens kriterier og etter
kriterier for 1980-klassifiseringen

Gammel klassifisering Ny klassifisering   

Nr. Kommune
	

Data 1970
	

Data 1980
	

Data 1980

Grunnkode Type 	 Grunnkode Type Grunnkode Klasse

19 	 TROMS (forts.)

27 	 Trams)/  	 LF-0-0B 	 1 	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-0B 	 1

28 	 Torsken  	 FI-7-0B 	 4 	 FI-6-0B 	 4 	 FI-6-0B 	 1F
29 	 Berg  	 FI-6-0B 	 4 	 IF-6-0B 	 4 	 IF-6-0B 	 1F

31 	 Lenvik  	 TI-3-0B 	 8 	 TI-4-0B 	 8 	 TI-4-0B 	 4

33 	 Balsfjord  	 LI-1-0B 	 2 	 TP-1-0B 	 9 	 TL-1-0B 	 1

36 	 Karlsøy  	 FL-0-0B 	 4 	 FI -0 -OB 	 4 	 FI-O-OB 	 1F

38 	 Lyngen  	 FL-1-0B 	 4 	 TI-2-0B	 8 	 TF-2-0B 	 1F

39 Storfjord  	 TP-O-OB 	 9 	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-0B 	 1

40 	 Kåfjord  	 LI-1-0B 	 2 	 TP-1-0B 	 9 	 TL-1-0B 	 1

41 	Skjervøy  	 FI-4-0B 	 4 	 TI-7-0B 	 8 	 TF-7-0B 	 1F
42 	 Nordreisa  	 TP-3-0B 	 9 	 TT-3-0B 	 8 	 TT-3-0B 	 6

43 Kvænangen  	 IF-0-0B 	 4 	 TP-O-OB 	 9 	 TF-0-0B 	 1F

20 FINNMARK

01 	 Hammerfest  	 TT-9-1B 	 8 	 TT-9-1B 	 8 	 TT-9-1B 	 6
02 Vardø  	 TI-9-0B 	 8 	 TT-9-0B 	 8 	 TT-9-0B 	 6

03 Vadsø  	TT-8-1B	 8 	 TT-8-1B 	 8 	 TT-8-1B 	 6

11 	 Kautokeino  	 L-4-0B 	 1 	 TP-4-0B 	 9 	 TL-4-0B 	 1
12 	 Alta  	 TI-5-1B 	 8 	 TT-6-1B 	 8 	 11-6-1B 	 6

14 	 Loppa  	 FI-2-0B 	 4 	 FI-3-0B 	 4 	 FI-3-0B 	 1F
15 	 Hasvik  	 FI-6-0B 	 4 	 TP-8-0B 	 8 	 TF-8-0B 	 1F

16 	 Sørøysund  	 FI-4-0B 	 4 	 TI-6-1B 	 8 	1 I-6-1B 	 4
17 	 Kvalsund  	 TP-2-0B 	 9 	 TP-2-0B 	 9 	 TF-2-0B 	 1F
18 	 Måsøy  	 FI-6-0B 	 4 	 FI-7-0B 	 4 	 FI-7-0B 	 1F
19 	 Nordkapp  	 TI-9-1B 	 8 	 TI-9-0B 	 8 	1 I-9-0B 	 4
20 Porsanger  	11-2-0B 	 9 	11-3-0B	 9 	 11-3-0B 	 6
21 	 Karasjok  	 TP-4-0B 	 9 	 TP-6-0B 	 9 	 TL-6-0B 	 1
22 	 Lebesby  	 FI-6-0B 	 4 	 TP-7-0B 	 9 	 TF-7-0B 	 1F
23 	 Gamvik  	 IF-8-0B 	 4 	 1 I-8-0B 	 8 	 1 I-8-0B 	 4

24 	 Berlevåg  	 1-8-0B 	 5 	 1-8-0B 	 5 	 IE-8-0B 	 3E
25 	 Tana  	 TP-O-OB 	 9 	 TP-1-0B 	 9 	 TL-1-0B 	 1
27 	 Nesseby  	 LF-0-0B 	 1 	 TP-O-OB 	 9 	 TL-0-0B 	 1
28 	 Båtsfjord  	 1-9-0B 	 5 	 1-9-0B 	 5 	 IE-9-0B 	 3E
30 	Sør-Varanger  	 TI-7-1B	 8 	1 I-7-0B 	 8 	 TI-7-0B 	 4
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Tabell 4. Grunnkode pr. 1.1.1984 for kommunene ordnet etter kommuneklasse

Nr. 	 Kommune 	 Grunnkode

KLASSE 1
	

Kommuner merket med F er fiskerikommuner

0122 	Trøgstad

0428 	 Trysil

0432 	 Rendalen

0434 	 Engerdal

0436 	 Tolga

0437 	 Tynset

0438 	 Alvdal

0441 	 Os

0511 	 Dovre

0512 	 Lesja

0513 	 Skjåk

0514 	 Lom

0515 	 Vågå

0516 	 Nord-Fron

0521 	 Oyer

0538 	 Nordre Land

0541 	 Etnedal

0543 	 Vestre Slidre

0544 	 øystre Slidre

0545 	 Vang

0615 	 Flg
0617 	 Gol

0618 	 Hemsedal

0619 	 Al
0817 	 Drangedal

0821 	 Bo

0828 	 Seljord

0829 	 Kviteseid

0830 	 Nissedal

0831 	 Fyresdal

0833 	 Tokke

0834 	 Vinje

0929 	Anni
0938 	 Bygland

0940 	 Valle

1026 	 Aseral
1046 	 Sirdal
1114 	Bjerkreim

1133 	 Hjelmeland

1134 	 Suldal

1141 	 Finnøy
1142 	 Rennesøy

1144 	 Kvitsøy

1146 	 Tysvær

1151 	 Utsira

TL-4-3A

TL-3-00

L-2-00

L-0-00

L-3-00

TL-4-0B

L-2-00

L-2-00

TL-5-0B

L-1-0B

L-1-013

L-2-00

L-4-00

TL-4-00

TL-3-2B

TL-3-0A

L-0-00

L-0-013

TL-0-00

L-0-00

TL-0-0B

TL-4-00

L-2-00

TL-5-0B

TL-3-0B

11-4-0A

TL-4-0B

TL-3-00

TL-3-00

TL-3-00

TL-2-00

IL-1-00

TL-3-00

TL-2-0A

TL-0-0B

IL-0-0A

11-4-0A

L-2-2A

L-1-0A

TL-3-00

L-1-0A

L-0-3A

IF-5-0A F

11-2-20

F-0-0B
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Tabell 4 (forts.). Grunnkode pr. 1.1.1984 for kommunene ordnet etter kommuneklasse

Nr.

1154

1223

1227

1233

1234

1244

1252

1259

1266

1411

1412

1418

1419

1420

1421

1422

1426

1430

1431

1433

1439

1441

1445

1514

1515

1532

1545

1546

1560

1567

1573

1613

1617

1620

1622

1627

1632

1633

1634

1635

1665

1702

1717

1723

1725

1736

1738

Kommune

Vindafjord

Tysnes

Jondal

Ulvik

Granvin

Austevoll

Modalen

øygarden

Masfjorden

Gulen

Solund

Balestrand

Leikanger

Sogndal

Aurland

Lærdal

Luster

Gaular

Jølster

Naustdal

Vågsøy

Selje

Gloppen

Sande

Herøy

Giske

Midsund

Sandøy

Tingvoll

Rindal

Smøla

Snillfjord

Hitra

Frøya

Agdenes

Bjugn

Roan

Osen

Oppdal

Rennebu

Tydal

Steinkjer

Frosta

Mosvik

Namdalseid

Snåsa

Lierne

Grunnkode

L-0-0B

TL-0-0A

TL-3-0B

TL-3-0B

TL-0-0B

TF-0-0A F

TL-0-0B

TF-0-0A F

TL-0-0B

TL-2-0B

FL-0-0B F

TL-4-0B

TL-6-0B

TL-5-0B

TL-2-0B

TL-4-0B

L-1-0B

L-1-1B

L-2-1B

TL-3-1B

IF-4-0B F

IF-1-0B F

L-3-0B

IF-0-OB F

IF-6-0B F

TF-4-2B F

IF-2-0B F

IF-2-0B F

TL-3-0B

L-2-0A

FL-2-0B F

L-0-0A

TL-1-0B

TF-3-0B F

L-1-1A

TL-2-0A

LF-0-0B

LF-0-0B

TL-4-0A

L-2-0A

TL-0-0B

TL-5-2A

L-0-0A

L-0-0B

L-1-2B

L-3-0B

L-1-0B



35

Tabell 4 (forts. ). Grunnkode pr. 1.1.1984 for kommunene ordnet etter kommuneklasse

N

1742

1743

1748

1750

1755

1812

1815

1816

1818

1822

1825

1826

1827

1828

1834

1835

1836

1838

1839

1842

1848

1856

1857

1859

1860

1867

1868

1874

1915

1917

1926

1927

1928

1929

1933

1936

1938

1939

1940

1941

1943

2011

2014

2015

2017

2018

Kommune

Grong

Høylandet

Fosnes

Vikna

Leka

Semina

Vega

Vevelstad

Herøy

Leirfjord

Grane

Hattfjelldal

Dønna

Nesna

Lurøy

Træna

Rødøy

Gildeskål

Beiarn

Skjerstad

Steigen

Rost

Verøy

Flakstad

Vestvågøy

Bo

Øksnes

Moskenes

Bjarkøy

Ibestad

Dyrøy

Tranøy

Torsken

Berg

Balsfjord

Karlsøy

Lyngen

Storfjord

Kåfjord

Skjervøy

Kvænangen

Kautokeino

Loppa

Hasvik

Kvalsund

Måsøy

Grunnkode

TL-3-08

L-1-08

L-0-08

TL-5-08

TL-0-08

L-3-18

LE-1-08

LF-0-08

FI-3-08 F

TL-0-08

11-4-08

L-3-08

TL-0-08

TL-4-08

TF-1-08 F

F-6-0B F

LF-0-08

TL-2-08

TL-0-08

TL-0-08

TL-0-08

F-9-08 F

FI-8-08 F

FI-1-08 F

TF-4-0B F
IF-2-08 F

IF-5-08 F

FI-8-08 F

TF-2-0B F

TF-2-08 F

TL-0-0B

TL-0-08

FI-6-08 F

IF-6-08 F

TL-1-08

FI-0-08 F

TF-2-08 F

TL-0-08

TL-1-08

TF-7-08 F

TF-0-08 F

TL-4-08

FI-3-08 F

TF-8-08 F

TF-2-08 F

FI-7-08 F
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Tabell 4 (forts.). Grunnkode pr 1 .L1984 for kommunene ordnet etter kommuneklasse

Nr. Kommune

Karasjok

Lebesby

Tana
Nesseby 

Grunnkode

TL-6-0B

TF-7-0B F

TL-1-0B

TL-0-0B 

2021

2022

2025

2027  

KLASSE 2

0118 	 Aremark 	 LI-0-2A
0119 	 Marker 	 IL-4-0A

0128 	 Rakkestad 	 IL-5-2A

0423 	 Grue 	 IL-3-2A

0439 	 Folldal 	 LI-3-0B

0519 	 Sor-Fron 	 LI-2-0B

0520 	 Ringebu 	 LI-4-08

0522 	 Gausdal 	 LI-2-28

0540 	Sør-Aurdal 	LI-1-08

0621 	 Sigdal 	 IL-0-0A

0631 	 Flesberg 	 IL-0-2A

0632 	 Rollag 	 IL-0-0A

0633 	 Nore og Uvdal 	 LI-1-08

0716 	 Vale 	 IL-0-2A
0718 	 Ramnes 	 IL-0-2A

0728 	 Lardal 	 IL-2-0A

0827 	 Hjartdal	 LI-0-08

0935 	 Iveland 	 IL-0-0A

1021 	 Marnardal 	 LI-1-1A

1027 	 Audnedal 	 LI-0-0A

1029 	 Lindesnes 	 IL-3-1A

1034 	Hægebostad 	LI-0-0A

1119 	 HS 	 IL-5-3A

1120 	 Klepp 	 IL-5-3A

1129 	 Forsand 	 LI-0-0A

1145 	 Bokn 	 LI-0-0A

1211 	 Etne 	 LI-3-08

1214 	 Olen 	 LI-2-0B

1231 	 Ullensvang 	 LI-2-08

1241 	 Fusa 	 IL-0-0A

1260 	Radøy 	IL-1-0A

1413 	 Hyllestad 	 LI-0-0B

1417 	 Vik 	 LI-3-08

1428 	 Askvoll 	 LI-1-08

1429 	 Fjaler 	 IL-3-08

1438 	 Bremanger 	 IL-3-08

1444 	 Hornindal 	 LI-2-08

1449 	 Stryn 	 LI-2-08

1511 	 Vanylven 	 IL-0-08

1520 	 Ørsta	 IL-5-1 8
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Tabell 4 (forts. . Grunnkode pr. 1.1.1984 for kommunene ordnet etter kommuneklasse

N
	

Kommune
	

Grunnkode

1524
	

Norddal

1543
	

Nesset

1548
	

Fræna

1551
	

Eide

1554
	

Averøy

1557 	 ,Gjemnes

1566
	

Surnadal

1569
	

Aure

1571
	

Halsa
1572
	

Tustna

1612
	

Hemne

1624
	

Rissa

1630
	

Afj ord
1636
	

Meldal

1644
	

Holtalen

1648
	

Midtre Gauldal

1664
	

Selbu
1.718
	

Leksvik

1721
	

Verdal
1729
	

Inderøy

1739
	

Røyrvik
1744
	

Overhalla

1749
	

Flatanger
1751
	

URI-Qv

1811
	

Bindal

KLASSE 3

Kommuner merkt 	i F 	 eAsidige industrikommuner

LI-1-08

IL-2-08

IL-2-28

IL-2-28

IL-0-28

LI-0-08

IL-2-0A

LI-1-08

LI-0-08

LI-0-2B

IL-4-0A

LI-1-0A

LI-2-08

IL-6-IA

LI-0-0A

1-3-OA

LI-1-0A

IL-3-0A

IL-5-2A

LI-3-2A

IL-5-08

LI-2-1B

LI-2-08

LI-3-08

LI-3-08

0115 	 Skjeberg 	i -7 - 2A
0412 	 Ringsaker 	 I-4-2A

0420 	 Eidskog 	 I-3-2A
0429 	 knot	JE -4-18 E
0529 	 Vestre Toten 	 I-7-2A
0604 	 Kongsberg 	 IE-7-2A E
0622 	 Krødsherad 	1-4-OA

0628 	 Hurum 	 I-7-3A
0702 	 Holmestrand 	 I-8-2A
0714 	 Hof 	 I-5-2A
0805 	 Porsgrunn 	 I-9-2A
0814 	 Bamble 	 I-7-28
0826 	 Tinn 	 1-6-OA
0911 	 Gjerstad 	 1E-0-08 E
0928 	 Birkenes 	 I-4-3A
1014 	 Vennesla 	 I-7-3A
1037 	 Kvinesdal 	 I-4-1A
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Tabell 4 (forts.). Grunnkode pr. 1.1.1984 for kommunene ordnet etter kommuneklasse

Nr. 	 Kommune

1111
	

Sokndal

1112
	

Lund

1121
	

Time
1122
	

Gjesdal

1135
	

Sauda

1222
	

Fitjar

1224
	

Kvinnherad

1228
	

Odda

1251
	

Vaksdal

1253
	

Osterøy

1416
	

Høyanger

1424
	

Årdal

1517
	

Hareid

1525
	

Stranda

1526
	

Stordal

1528
	

Sykkylven

1531
	

Sula

1534
	

"Haram

1547
	

Aukra

1563
	

Sunndal

1638
	

Orkdal

1711
	

Meråker

1724
	

Verran

1740
	

Namsskogan

1832
	

Hemnes

1833
	

Rana

1837
	

Meløy

1845
	

Sørfold

2024
	

Berlevåg

2028
	

Båtsfjord

KLASSE 4

Grunnkode

IE-6-1A E

IE-5-1A E

IE-7-3A E

I-7-3A

IE-8-08

IE-3-0A E

1-4-08

I-8-1B

IE-6-3A E

I-2-3A

IE-6-08 E

IE-9-08 E

I-8-2B

1-5-08

IE-5-08 E

IE-6-1B E

I-7-28

I-4-0B

IE-1-28 E

IE-6-08 E

I-6-3A

IE-3-0A E

I-7-2B

1-2-08

I-5-2B

IE-8-2B E

IE-4-08 E

IE-3-1B E

IE-8-08 E

IE-9-08 E

0121 	 Rømskog 	 TI-0-0A

0239 	 Hurdal 	 TI-0-0A

0418 	 Nord-Odal 	 TI-1-0A

0425 	 Åsnes 	 TI-1-0A

0426 	 Våler 	 TI-3-1A

0430 	 Stor-Elvdal 	1 I-3-08

0517 	 Sel 	 TI-5-08

0536 	 Søndre Land 	 TI-2-0A

0616 	 Nes 	1 I-6-08

0815 	 Kragerø 	 TI-7-1B

0819 	 Nome 	 TI-6-28

0822 	 Sauherad 	 TI-3-IA

0901 	 Risør 	 TI-6-08

0912 	 Vegårdshei 	 TI-0-0B

1003 	 Farsund 	 TI-6-1A
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Tabell 4 (forts.). Grunnkode pr. 1.1.1984 for kommunene ordnet etter kommuneklasse

Kommune

Flekkefjord

Lyngdal

Strand

Sveio

Bømlo

Stord

Kvam

Samnanger

Lindås

Austrheim

Fedje

Flora

Eid

Ulstein

Volda

Ørskog

Skodje

Vestnes

Rauma

Frei

Røros

Levanger

Vefsn

Fauske

Tysfjord

Vågan

Lenvik

Sørøysund

Nordkapp

Gamvik

Sør-Varanger

Grunnkode

TI-6-1A

TI-6-1A

TI-6-0A

TI-1-28

TI-2-0A

TI-8-1A

TI-5-0A

TI-2-0A
TI-2-0A

TI-2-0A

TI-7-08

TI-6-1B

TI-3-08

TI-6-08

TI-5-18

TI-4-28

TI-5-28

TI-4-2B

TI-4-0B

TI-2-28

TI-6-08

TI-7-18

TI-7-18

TI-4-08

TI-6-18

TI-4-08

TI-6-18
TI-9-08

TI-8-08
TI-7-0B

Nr.

1004

1032

1130

1216

1219

1221

1238

1242

1263

1264

1265

1401

1443

1516

1519

1523

1529

1535

1539

1556

1640

1719

1824

1841

1850

1865

1931

2016

2019

2023

2030

KLASSE 5

0101 	 Halden 	 TI-8-2A
0102 	 Sarpsborg 	 TI-9-2A

0103 	 Fredrikstad 	 TI-9-2A
0104 	 Moss 	 TI-9-3A
0111 	 Hvaler	1 I-1-2A
0113 	 Borge 	 TI-8-2A
0114 	 Varteig 	 TI-4-2A
0123 	 Spydeberg 	 TI-5-3A
0124 	 Askim 	 TI-8-3A
0125 	 Eidsberg 	 TI-5-3A
0127 	 Skiptvedt 	 TI-3-3A
0130 	 Tune 	 TI-9-2A
0131 	 Rolvsøy 	 TI-8-2A
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Tabell 4 (forts.). Grunnkode pr. 1.1.1984 for kommunene ordnet etter kommuneklasse

Nr. 	Kommune 	Grunnkode

0133 	 Kråkerøy
0134 	 Onsøy
0135 	 Råde
0136 	 Rygge

0137 	 Våler
0138 	 .Hobøl
0221 	 Aurskog-Holand
0226 	Sørum

0227 	 Fet
0236 	 Nes

0237 	 Eidsvoll

0415 	 Loten
0417 	 Stange
0419 	 Sør-Odal
0502 	Gjøvik

0528 	 Østre Toten

0532 	 Jevnaker
0534 	 Gran

0602 	 Drammen
0605 	 Ringerike

0623 	 Modum
0624 	 Ovre Eiker

0625 	 Nedre Eiker
0626 	 Lier

0627 	 Røyken
0703 	 Horten

0706 	 Sandefjord
0707 	 Larvik

0711 	 Svelvik
0713 	 Sande

0717 	 Borre
0719 	 Andebu

0720 	 Stokke
0721 	 Sem

0725 	Tjølling

0726 	 Brunlanes

0727 	 Herdrum
0806 	 Skien

0807 	 Notodden
0811 	 Siljan

0904 	 Grimstad
0914 	 Tvedestrand

0918 	 Moland
0919 	 Froland

0920 	 Øyestad
0921 	Tromøy

0926 	 Lillesand

TI-8-2A
TI-7-2A
TI-6-3A
TI-7-3A
TI-3-3A
TI-3-3A
TI-4-3A
TI-5-3A
TI-6-3A
TI-3-3A
TI-6-3A
TI-4-2A
TI-2-2A
TI-2-3A
TI-6-2A
TI-3-2A
TI-6-2A
TI-3-3A
TI-9-3A
TI-6-2A
TI-6-2A
TI-7-3A
TI-9-3A
TI-6-3A
TI-8-3A
TI-9-2A
TI-9-2A
TI-9-2A
TI-7-3A
TI-4-3A
TI-7-2A
TI-3-2A
TI-4-2A
TI-8-2A
TI-6-2A
TI-5-2A
TI-7-2A
TI-8-2A
TI-8-2A
TI-4-2A
TI-6-2A
TI-3-2A
TI-5-2A
TI-2-2A
TI-7-2A
TI-6-2A
TI-6-3A
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Tabell 4 (forts.). Grunnkode pr. 1.1.1984 for kommunene ordnet etter kommuneklasse

Nr. 	 Kommune
	

Grunnkode

1002

1017

1018

1101

1102

1124

1127

1149

1256

1653

1657

1714

KLASSE 6

Mandal

Sogndalen

Sogne

Eigersund

Sandnes

.Sola

Randaberg

Karmøy

Meland

Melhus

Skaun

Stjørdal

TI-7-3A

TI-6-3A

TI-7-3A

TI-6-2A

TI-8-3A

TI-6-3A

TI-6-3A

TI-7-2A

TI-O-3A

TI-4-3A

TI-3-3A

TI-5-3A

0542 	 Nord-Aurdal 	 TT-4-0B

0620 	 Hol 	 TT-5-0B

0937 	 Evje og Hornnes 	 TT-5-0A
0941 	 Bykle 	 TT-0-0B

1232 	 Eidfjord 	 TT-4-0B

1235 	 Voss 	 TT-44A

1432 	Førde	TT-6-1B

1502 	 Molde 	 TT-8-2B

1503 	 Kristiansund 	 TT-9-2B
1504 	Ålesund	TT-9-2B

1621 	 Orland 	 TT-5-0A

1703 	 Namsos 	 TT-7-1B
1804 	 Bodo 	 TT-8-2B
1805 	 Narvik 	 TT-8-2B
1813 	 Brønnøy 	 TT-5-1B
1820 	 Alstahaug 	 TT-74B
1840 	 Saltdal 	 TT-4-1B
1849 	 Hamarøy 	 TT-3-0B
1851 	 Lødingen 	 TT-6-0B
1852 	 Tjeldsund 	 TT-5-0B
1853 	 Evenes 	 TT-4-0B
1854 	 Ballangen 	 TT-2-0B

1866 	 Hadsel 	11-5-0B
1 870 	 Sortland 	 TT-4-0B
i8 71 	 Andøy 	11-6-0B
1901 	 Harstad 	 TT-8-2B
1902 	 Tromso 	 TT-8-2B
1 911 	 Kvæfjord 	 TT-4-2B
1913 	 Skånland 	 TT-2-0B
1919 	 Gratangen 	11-0-0B

1920 	 Lavangen 	 TT-0-0B

1922 	 Bardu 	 TT-5-0B
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Tabell 4 (forts.). Grunnkode pr. 1.1.1984 for kommunene ordnet etter kommuneklasse

Nr. 	 Kommune
	

Grunnkode

1923 	 Salangen

1924 	 Målselv

1925 	 Sørreisa

1942 	 Nordreisa

2001 	 Hammerfest

2002 	 Vardo

2003 	Vadsø

2012 	 Alta

2020 	 Porsanger

KLASSE 7

TT-2-0B

TT-4-0B

TT-3-0B

TT-3-0B

TT-9-1B

TT-9-0B

TT-8-1B

TT-6-1B

TT-3-0B

0211 	 Vestby 	 TT-7-3A

0213 	 Ski 	 TT-8-3A

0214 	 As 	11-7-3A

0215 	 Frogn 	 T1-8-3A

0216 	 Nesodden 	1T-8-3A

0217 	 Oppegård 	 T1-9-3A

0219 	 Bærum 	 TT-9-3A

0220 	 Asker 	 11-9-3A

0228 	Rælingen	11-9-3A

0229 	 Enebakk 	 T1-5-3A

0230 	Lørenskog	TT-9-3A

0231 	 Skedsmo 	 11-9-3A

0233 	 Nittedal 	11-8-3A

0234 	 Gjerdrum 	 TT-4-3A

0235 	 Ullensaker 	 T1-7-3A

0238 	 Nannestad 	11-5-3A

0301 	 Oslo 	 11-9-3A

0401 	 Hamar 	11-9-2A

0402 	 Kongsvinger 	 TT-6-2A

0414 	 Vang 	 TT-5-2A

0427 	 Elverum 	11-6-2A

0501 	 Lillehammer 	 TT-7-2A

0533 	 Lunner 	 TT-4-3A

0612 	 Hole 	 1T-2-3A

0705 	 Tønsberg 	 TT-9-2A

0708 	 Stavern 	11-9-2A

0722 	Nøtterøy 	T 1-8-2A

0723 	Tjørne	TT-4-2A

0903 	 Arendal 	 TT-9-2A

0922 	Hisøy 	TT-9-2A

1001 	 Kristiansand 	11-9-3A

1103 	 Stavanger 	 TT-9-3A

1106 	 Haugesund 	 TT-9-2A
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Tabell 4 (forts.). Grunnkode pr. 1.1.1984 for kommunene ordnet etter kommuneklasse

Nr. 	 Kommune 	 Grunnkode

1201

1243

1245

1246

1247

1601

1662

1663

Bergen

Os

Sund

Fjell

Askew

Trondheim
Klæbu

Malvik

TT-9-3A

TT-7-3A

TT-1-3A

TT-3-3A

TT-7-3A

TT-9-3A
TT-6-3A

TT-7-3A
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Vedlegg 	 1

Definisjon av kommunetypene fra 1960

Kommuner som i administrativ forstand har *status er regnet som egen kommunetype (1).

Kommunetypene 2, 3 og 4 forutsetter at minst 50 prosent av hjemmehørende  folkemengde bor i

tettbygde strok som hver omfatter minst 200 personer. Typene 5 og 6 gjelder herreder med mindre enn 50

prosent av hjemmehørende folkemengde bosatt i tettbygde strok.

Type 2: Forstadsherreder (minst 1/3 av de yrkesaktive har fast arbeidssted i nærmeste by).

Type 3: Industriherreder (minst 50 prosent av de yrkesaktive sysselsatt i bergverksdrift mv., industri,
bygge- og anleggsvirksomhet, kraft- og vannforsyning).

Type 4: Andre tettbygde herreder (tettbygde herreder som ikke tilfredsstiller kravene for kommunetypene
eller 3).

Type 5: Jordbruks-, skogbruks- og fiskeherreder (minst 50 prosent av de yrkesaktive sysselsatte i jord-
bruk, skogbruk, fiske og fangst).

Type 6: Andre spredtbygde herreder (spredtbygde herreder der mindre enn 50 prosent av de yrkesaktive er
sysselsatt i jorbruk, skogbruk, fiske og fangst).
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Stanaarder for norsk statistikk (SNS)

Stanaaras for Norwegian Statistics (SNS)

I denne serien vil Byrået samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir

reviaert. Til nå foreligger:

Nr. i Kontoplanen i nasjonalregnskapet

"	 2 Standard for næringsgruppering

" 	 3 Standard for handelsområder

4 Standard for kommuneklassifisering

5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk status

Andre standarder som gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH):

	Nr. 24 	 Standard for gruppering av sykdommer
- skader - dødsårsaker i offentlig
norsk statistikk

II 	28	 Standard for utdanningsgruppering i
offentlig norsk statistikk

	38 	 Internasjonal standard for vare-
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

Andre publikasjoner i serien SSH:

Nr. 30 	 Lov, forskrifter og overenskomst am
folkeregistrering

" 	 36 	 Produksjonsindeks for bergverksdrift,
industri og kraftforsyning

" 	 42 	 Engrosprisstatistikk Engrosprisindeks
Produsentprisindeks
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